
• VÝKONNÍ

PROFESIONÁLOVÉ
OD ROKU 1898

2012/13



2
AEG Elektrické nářadí 
pokračuje v tradici, aby i 
nadále nabízelo stimulující, 
vysoce výkonné, inovativní 
řešení pro profesionální 
obchodníky teď i v 
budoucnu.

Obsah

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 06 – 25

18 V NÁŘADÍ 08 – 14

14,4 V NÁŘADÍ 15 – 16

12 V NÁŘADÍ 17 – 21

3,6 V NÁŘADÍ 23 – 23

AKU SVÍTILNY 23 – 23

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY 24 – 25

KLADIVA 26 – 35

18 V AKU KLADIVO 28 – 28 

VRTACÍ KLADIVA 28 – 29

KOMBINOVANÁ KLADIVA 29 – 34

SEKACÍ KLADIVA 32 – 33

VELKÁ BOURACÍ KLADIVA 34 – 34 

VRTAČKY 36 – 43

VRTAČKY 38 – 38

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY 39 – 41

DIAMANTOVÉ VRTAČKY 42 – 42

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO 42 – 42

ŠROUBOVÁKY 43 – 43

OPRACOVÁNÍ KOVŮ 44 – 57

MALÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 46 – 51

STREDNÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 52 – 54

PŘÍMÉ BRUSKY 55 – 55

LEŠTIČKA 56 – 56

BRUSKA 56 – 56

ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV 57 – 57 

OPRACOVÁNÍ DŘEVA 58 – 72

FRÉZKY 60 – 61

HOBLÍK 61 – 61

PŘÍMOČARÉ PILY 62 – 63

OKRUŽNÍ PILY 64 – 65

ŠAVLOVÉ PILY 66 – 66

BRUSKY 67 – 68

STOLOVÁ PILA 69 – 69

POKOSOVÁ PILA 70 – 70

STOJAN K POKOSOVÉ PILE 70 – 70

TŘÍNOHÝ SVĚRÁK 70 – 70

ODSÁVACÍ SYSTÉM 71 – 71

TEPLOVZDUŠNÉ PISTOLE 72 – 72 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 73 – 81



3Vlastnosti

Patentovaný systém 
FIXTEC umožňuje 
výměnu nástroje v  
průběhu několika sekund.

Ochranný kryt 
stavitelný bez nástroje
ochranný kryt se dá nastavit 
bez použití zvláštního 
nástroje

Rázový 
utahovák
pro náročné (Heavy 
Duty) aplikace

Patentovaný 
antivibrační systém 
významně snižuje  
vibrace až o 50%

Funkce  
„Měkký příklep“  
snížená energie úderu.

HEX 1⁄4˝
rychloupínací 
uchycení 1⁄4˝ hex.

Bezpečnostní spojka
na ochranu uživatele i  
stroje při zaseknutí vrtáku.

2-rychlostní 
převodovka
pro optimální výkon  
pro danou aplikaci

Nasatvení 
předkyvu
pro rychlejší a 
agresivnější řezání.

Odsávání prachu
integrované odsávání 
prachu pro zachování 
čistoty pracovního 
prostředí.

Vrtačka
Jedna funkce – vrtání.

Kufr
Heavy Duty kufr

Elektronika
s regulací otáček, měkkým 
startem, konstantními 
otáčkami při zátěži,  
ochranou před přetížením.

Vrtačka a vrtací 
kladivo
2 funkce – vrtání a vrtání  
s příklepem

Taška
Heavy Duty taška

LED dioda
osvětluje místo práce.

Sekací a vrtací kladivo
2 funkce – vrtací kladivo  
s funkcí sekání.

Kapacita  
příčného řezu
maximální kapacita 
příčného řezu pily.

Kovové sklíčidlo
pro větší odolnost

Kombinované kladivo
3 funkce – vrtrání, vrtrání  
s příklepem, sekání.

Laser  
pokosové pily
promítá linii řezu 
přímo na materiál.

Otočné madlo
umožňuje optimální  
komfort při broušení  
či řezání různých 
polohách.

Sekací kladivo
Sekací / bourací nářadí.

Kapacita pokosu
maximální pokosový 
úhel doprava i doleva.

Diamantová vrtačka
je konstruovaný pro 
maximální výkon při 
použití diamantového 
příslušenství.

Systém upevnění
jednoduché upevnění 
brusiva bez použití 
příchytek.

Kapacita úkosu
maximální úkosový úhel  
doprava a doleva.



4Historie

AEG Elektrické nářadí pokračuje v tradici, 
aby i nadále nabízelo stimulující, vysoce výkonné, 
inovativní řešení pro profesionální obchodníky  
teď i v budoucnu. 

PYŠNÁ MINULOST ...
VZRUŠUJÍCÍ BUDOUCNOST ...

VÝKONNÍ
PROFESIONÁLOVÉ
 OD ROKU 1898





6

AKU NÁŘADÍ

18 V NÁŘADÍ
14,4 V NÁŘADÍ
12 V NÁŘADÍ
3,6 V NÁŘADÍ
AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ nabízí 
profesionálním uživatelům širokou  
škálu inovativního akumulátorového 
nářadí, které je schopné fungovat  
i v nejnáročnějších podmínkách.

AKUMULÁTO-
ROVÁ SÍLA





8

Nové microtexturové 
madlo s LED spínačem

Ukázatel míry nabití

Rozdělení nářadí AEG POWERTOOLS 18 V PRO Li-Ion 
na řady Compact a Heavy Duty, nabízí dostatečný výkon 
pro většinu aplikací s možností volit více kompaktní 
modely s akumulátory 1,5 Ah, nebo modely Heavy Duty  
s akumulátory 3,0 Ah.

Produkty v řadě:

Kompletní řada nářadí Pro Lithium-Ion



9

Sortiment 14,4 V PRO Li-Ion 
nářadí od AEG POWERTOOLS 
udržuje rovnováhu mezi ergo-
nomií, pohodlím a silou. Trochu 
větší a těžší než nářadí z 12 V 
sortimentu, nabízejí větší sílu  
a delší dobu provozu, ale jsou 
lehčí než jejich 18 V verze.

Produkty v řadě:

Řada 12 V modelů AEG 
POWER TOOLS Pro Li-Ion 
jsou ideální pro aplikace, které 
vyžadují velmi kompaktní nářadí. 
Články Pro Li-Ion poskytují 
optimální výkon, dostatečný 
pro většinu prácí. Předností je i 
nabíječka 30 min, ochrana proti 
přetížení, vestavěná do stroje, 
prodlužuje životnost akumulátoru 
i nářadí. 

Produkty v řadě:

Veškeré akumulátory a nabíječky  
jsou kompatibilní s předchozími.



10 AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka, přední madlo 
a sada nářadí

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Model: BSB 18 Li

Model: BSB 18C Li

Typ. BSB 18 Li-302C Obj. č. 4935 4284 50 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132003

Typ. BSB 18C Li-152C Obj. č. 4935 4284 35 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132041
Typ. BSB 18C Li-302C Obj. č. 4935 4284 30 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132027

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V

VELMI KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V

• Nový výkonný bezrámový motor
• Kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
• Kroutící moment 70 Nm poskytuje plný výkon
• Celokovová převodovka pro delší životnost
• 2 rychlosti: 0–450/0–1.600 ot./min
• 24 hodnot nastavení momentu umožňuje uživateli optimální vedení 
• FIXTEC 13 mm celokovové sklíčidlo ROEHM, aretace hřídele, rychloupínací sklíčidlo
• LED pro osvětlení místa práce
• Třípolohový přepínač typu práce, snadné přepnutí na požadované použití
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení 

maximální životnost baterie a stroje

• Nový 4-pólový bezrámový motor a kompaktní převodovka
• Kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
• Délka pouze 202 mm
• Kroutící moment 51 Nm (1,5 Ah) / 60 Nm (3,0 Ah) poskytuje plný výkon
• 2 rychlosti: 0–450/0–1.650 ot./min
• 24 hodnot nastavení momentu umožňuje uživateli optimální vedení 
• FIXTEC 13 mm sklíčidlo, aretace hřídele
• LED pro osvětlení místa práce
• Třípolohový přepínač typu práce, snadné přepnutí na požadované použití
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti 

přetížení maximální životnost baterie a stroje

Počet akumulátorů – 2 x 3,0 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 2,5 kg
Vrtání dřeva/oceli/zdiva – 55/13/16 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm

Max moment – 70 Nm
Poč. ot. napr. – 0–450/0–1600 ot./min
Počet úderů – 7200–25.600 ú./min
Napětí – 18 V

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,8 kg
Vrtání dřeva/oceli/zdiva –  
45/13/14 mm

Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 51 Nm (1,5 Ah) / 60 Nm (3,0 Ah)
Poč. ot. napr. – 0–450/0–1650 ot./min
Počet úderů – 5850–21.450 ú./min
Napětí – 18 V

Přednosti

Přednosti

Specifikace

Specifikace

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah 

TÉŽ K DODÁNÍ: 3,0 Ah PRO Li-Ion provedení

NOVINKA

NOVINKA



11AKUMULÁTOROVÉ STROJE

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah ** pouze PRO Li-Ion nářadí

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V Model: BSB 18 G Li

18 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•  Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
• 2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min. 
•  24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi
•  3 stupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou 

proti přetížení maximální životnost baterie a stroje**

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
• Maximální točivý moment 50 Nm zaručuje plný výkon
• 2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min. 
• 24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
• Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou 

proti přetížení maximální životnost baterie a stroje**

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,9 kg
Vrtání dřeva/oceli/zdiva – 34/13/12 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 50 Nm
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min
Napětí – 18 V

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,8 kg
Vrtání oceli/dřeva – 13/34 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 50 Nm
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min
Napětí – 18 V

Přednosti

Přednosti

Specifikace

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Typ. BSB 18 G Li-152C Obj. č. 4935 4167 30 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395130429 
Typ. BSB 18 G NC-172C Obj. č. 4935 4167 40 Verze. 2 x 1,7 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min* EAN kód. 4002395130443

Typ. BS 18 G Li-152C Obj. č. 4935 4167 70 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395130146 
Typ. BS 18 G NC-172C Obj. č. 4935 4167 80 Verze. 2 x 1,7 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min* EAN kód. 4002395130160 

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení

Model: BS 18 G Li 

NOVINKA

NOVINKA



12 AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,8 kg
Vrtání dřeva/oceli – 45/13mm

Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 51 Nm (1,5 Ah) / 60 Nm (3,0 Ah)
Poč. ot. napr. – 0–450/0–1650 ot./min
Napětí – 18 V

Specifikace

Standardní vybavení – 1 x oboustranný bit, 2 x akumulátory, 
nabíječka a sada nářadí

VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 18 V

• Nový 4-pólový bezrámový motor a kompaktní převodovka
•  Malý, kompaktní a výkonný pro aplikace s velkým momentem
• Délka pouze 186 mm
• Kroutící moment 51 Nm (1,5 Ah) / 60 Nm (3,0 Ah) poskytuje plný výkon
•  2 rychlosti: 0–450/0–1650 ot./min.
•  Integrovaná spojka a FIXTEC sklíčidlo, kompaktní konstrukce
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Pravý – levý chod
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou proti přetížení 

maximální životnost baterie a stroje

Přednosti

Typ. BS 18C Li-152C Obj. č. 4935 4284 15 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132096
Typ. BS 18C Li-302C Obj. č. 4935 4284 10 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132089 

TÉŽ K DODÁNÍ: 3,0 Ah PRO Li-Ion provedení

Model: BS 18C Li 

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 2,0 kg
Max moment – 158 Nm

Poč. ot. napr. – 0–2400 ot./min
Poč. úderů – 0–3100 ú./min
Uchycení nástroje – ¼˝ Hex
Napětí – 18 V

Specifikace

Standardní vybavení – 1 x PZ2 bit, 2 x akumulátory, nabíječka a 
sada nářadí

VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18 V

• Velmi kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
• Délka pouze 145 mm
• Velký krouticí moment 158 Nm
•  3100 úderů za minutu zvyšuje produktivitu
•  Převodovka ze slitiny hořčíku zaručuje dlouhou životnost
•  Upnutí HEX 1⁄4˝
•  LED pro osvětlení místa práce
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou 

proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

Přednosti

Typ. BSS 18C Li-152C Obj. č. 4935 4283 95 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132133
Typ. BSS 18C Li-302C Obj. č. 4935 4284 00 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132126
Typ. BSS 18C-0 Obj. č. 4935 4284 05 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395132140

TÉŽ K DODÁNÍ: 3,0 Ah PRO Li-Ion provedení
TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah 

Model: BSS 18C Li 

NOVINKA

NOVINKA



13AKUMULÁTOROVÉ STROJE

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

• Kladivo SDS+, tvaru „L”, je ideální pro vrtání do betonu až do 
průměru 24 mm

• Energie úderu 2,3 J dává velký výkon
• Funkce „Roto-stop” při sekání
• Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva, kovů či dlaždic
• Kovová převodovka pro delší životnost
• Bezpečnostní spojka chráni jak uživatele tak stroj
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

Počet akumulátorů – 2 x 3,0 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 3,5 kg
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 
24/13/30 mm

Energie úderu (EPTA) – 2,3 J
Poč. ot. napr. – 1400 ot./min
Počet úderů (při zátěži) –  
0–4200 ú./min 
Napětí – 18 V

Přednosti

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Typ. BBH 18 Li-302C Obj. č. 4935 4082 75 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132751
Typ. BBH 18-0 Obj. č. 4935 4083 30 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395132744

Model: BBH 18 LiAKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 18 V

ŠAVLOVÁ PILA 18 V Model: BUS 18 Li 

Standardní vybavení – 2 x plátek, 2 x akumulátor, nabíječka a sada 
nářadí

Typ. BUS 18 Li-302C Obj. č. 4935 4283 65 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132157
Typ. BUS 18-0 Obj. č. 4935 4313 70 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395132805

Přednosti
• Předkyv zvyšuje výkon
•  3600 zdvihů, zdvih 19 mm, rychlé řezání
• Robustní svorka pro demoliční aplikace
• FIXTEC pro snadnou a rychlou výměnu plátků
•  Stavitelná patka
•  Je-li to vhodné, lze plátek otočit o 180˚
•  Spínač s regulací rychlosti – ideální pro precizní práci
•  Ergonomické softgripové madlo pro pohodlnou práci
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie  

s trojitou ochranou proti přetížení maximální  
životnost baterie a stroje

Počet akumulátorů – 2 x 3,0 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 3,5 kg

Délka zdvihu – 19 mm
Zdvihů za min. – 0–3600 z./min 
Napětí – 18 V

Specifikace

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

NOVINKA

NOVINKA



14 AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Přednosti
• Kompaktní, lehká a vyvážená
• Nejrychlejší akumulátorová okružní pila s rychlostí 5000 ot./min
• Základna vyrobená z hořčíkové slitiny, velmi odolná
•  Kotouč 165 mm umístěný na pravé straně umožňuje dobrý výhled na linii řezu
•  Lehká základna z hliníkové slitiny
•  Max úkos do 50˚
•  Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za několik sekund
•  Otočná koncovka směrování odvodu prachu
•  Bezpečnostní zámek vypínače
•  Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou  

proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah 

Počet akumulátorů – 2 x 3,0 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 3,4 kg
Pilový kotouč Ø – 165 mm
Hřídel Ø – 15,87 mm (5⁄8˝) 

Max. úkos – 50°
Poč. ot. napr. – 5000 ot./min
Prořez při úkosu 45° – 0–41 mm
Prořez při úkosu 90° – 0–54 mm
Napětí – 18 V

Specifikace

OKRUŽNÍ PILA 18 V Model: BKS 18 Li

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka, pilový kotouč TCT 
165 mm, boční kryt a sada nářadí

Typ. BKS 18 Li-302C Obj. č. 4935 4283 70 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132164
Typ. BKS 18-0 Obj. č. 4935 4313 75 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395132812

PŘÍMOČARÁ PILA 18 V

• Předkyv zvyšuje výkon
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Základní nosná část je z hlinikové slitiny
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  Spínač s regulací rychlosti – ideální pro precizní práci
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci
• Elektronická brzda motoru zastaví kotouč za několik sekund

Model: BST 18X-0 

Standardní vybavení – Plastový kryt patky, ochrana proti otřepu, 
2 x plátek

Délka zdvihu – 26 mm
Zdvihů napr. za min. – 0–2050 z./min
Hmotnost vč. aku – 3,5 kg

Úhel pokosu do – 45°
Prořez v měkkém dřevě – 80 mm
Napětí – 18 V

Specifikace

Typ. BST 18X-0 Obj. č. 4935 4131 30 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395197460

Přednosti

NOVINKA

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze



15AKUMULÁTOROVÉ STROJE

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah ** pouze PRO Li-Ion nářadí

Model: BSB 14C Li

Model: BSB 14 G Li

VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 14,4 V

Typ. BSB 14C Li-152C Obj. č. 4935 4284 45 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132072
Typ. BSB 14C Li-302C Obj. č. 4935 4284 40 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132065

• 3 stupňový přepínač režimu
• Nový výkonný bezrámový motor poskytující moment  

43 Nm (1,5 Ah) / 47 Nm (3,0 Ah)
•  2 rychlosti – 0–400/0–1500 otáček za minutu
• 13 mm FIXTEC sklíčidlo
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje**

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,8 kg
Vrtání dřeva/oceli/zdiva –  
45/13/14 mm

Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 43 Nm (1,5 Ah) / 47 Nm (3,0 Ah)
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min
Napětí – 14,4 V

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, 
nabíječka a sada nářadí

14,4 V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•  Maximální točivý moment 36 Nm zaručuje plný výkon
• 2 rychlosti – 0–400/0–1500 ot./min (0–1400 ot./min NiCd) 

otáček za minutu 
• 24 nastavení točivého momentu
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi 
•   3 stupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje**

Přednosti

Typ. BSB 14 G LI-152C Obj. č. 4935 4164 71 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132720
Typ. BSB 14 G NC-142C Obj. č. 4935 4167 50 Verze. 2 x 1,4 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min*, kufr EAN kód. 4002395130405

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,8 kg
Vrtání oceli/dřeva/zdiva – 13/32/8 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm (1,5–10 mm NiCd)
Max moment – 36 Nm
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min (0–1400 ot./min NiCd)
Napětí – 14,4 V

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, 
nabíječka a sada nářadí

TÉŽ K DODÁNÍ: 3,0 Ah PRO Li-Ion provedení

Specifikace

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení

NOVINKA

NOVINKA



16 AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Model: BS 14C Li

Model: BS 14 G Li

VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 14,4 V

Typ. BS 14C Li-152C Obj. č. 4935 4284 25 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132119
Typ. BS 14C Li-302C Obj. č. 4935 4284 20 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132102

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•  Maximální točivý moment 43 Nm (1,5 Ah) / 47 Nm (3,0 Ah) zaručuje plný 

výkon
•  2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min 
•  24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou ochranou 

proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,7 kg
Vrtání oceli/dřeva – 13/45 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Max moment – 43 Nm (1,5 Ah) / 47 Nm (3,0 Ah)
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min
Napětí – 14,4 V

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, 
nabíječka a sada nářadí

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah ** pouze PRO Li-Ion nářadí

14,4 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•  Maximální točivý moment 36 Nm zaručuje plný výkon
•  2 rychlosti: 0–400/0–1500 ot./min (0–1400 ot./min NiCd) 
•  24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 13 mm s kovovými čelistmi
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje**

Přednosti

Typ. BS 14 G LI-152C Obj. č. 4935 4164 68 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132713
Typ. BS 14 G NC-142C Obj. č. 4935 4167 90 Verze. 2 x 1,4 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min*, kufr EAN kód. 4002395130122

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,7 kg
Vrtání oceli/dřeva – 13/32 mm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm (1,5–10 mm NiCd)
Max moment – 36 Nm
Poč. ot. napr. – 0–400/0–1500 ot./min (0–1400 ot./min NiCd)
Napětí – 14,4 V

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, 
nabíječka a sada nářadí

TÉŽ K DODÁNÍ: 3,0 Ah PRO Li-Ion provedení

NOVINKA

NOVINKA

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení



17AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Model: BSB 12 G NiCdPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 12 V

•  Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•   Maximální točivý moment 30 Nm zaručuje plný výkon
• 2 rychlosti: 0–350/0–1350 ot./min 
• 24 nastavení točivého momentu
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 10 mm s kovovými čelistmi 
•  3 stupňový přepínač režimu – usnadňuje použití mezi funkcemi

Přednosti

Typ. BSB 12 G NC-142C Obj. č. 4935 4167 60 Verze. 2 x 1,4 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min* EAN kód. 4002395130184

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka 
a sada nářadí

Počet akumulátorů – 2 x 1,4 Ah
Nabíječka – 60 min*
Hmotnost vč. aku – 1,7 kg
Vrtání oceli/dřeva/zdiva – 10/30/6 mm
Sklíčidlo – 1,5–10 mm
Max moment – 30 Nm
Poč. ot. napr. – 0–350/0–1350 ot./min
Napětí – 12 V

Specifikace

Model: BS 12 G NiCd 12 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK

Typ. BS 12 G NC-142C Obj. č. 4935 4168 00 Verze. 2 x 1,4 Ah NiCd aku, nabíječka 60 min* EAN kód. 4002395130115

• Kompaktní a výkonný pro dokončování všech stavebních prací
•   Maximální točivý moment 30 Nm zaručuje plný výkon
• 2 rychlosti: 0–350/0–1350 ot./min 
•  24 stupňové nastavení točivého momentu pro plné ovládání
•  Jednoduché sklíčidlo FIXTEC 10 mm s kovovými čelistmi

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,4 Ah
Nabíječka – 60 min*
Hmotnost vč. aku – 1,6 kg
Vrtání oceli/dřeva – 10/30 mm
Sklíčidlo – 1,5–10 mm
Max moment – 30 Nm
Poč. ot. napr. – 0–350/0–1350 ot./min
Napětí – 12 V

Specifikace

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka 
a sada nářadí

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah



18

12 V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

Přednosti
•  Nástavce vyměnitelné bez nářadí pro snadnou 

změnu aplikace

  •  Člen kompaktní 12 V Li-Ion rodiny

  •  Ovládání jednou rukou

  •  LED pro osvětlení místa práce

•  Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie 
s trojitou ochranou proti přetížení maximální  
životnost baterie a stroje

Typ. BWS 12C LI SET3-152B Obj. č. 4935 4315 40 Verze. 2 x 1,5 Ah Pro Li-Ion aku, 30 min* nabíječka, multifunkční nástavec, nástavec pro přímočaré řezání, taška EAN kód. 4002395132867

Typ. BWS 12C LI-152B Obj. č. 4935 4116 70 Verze. 2 x 1,5 Ah L i-Ion aku, 30min* nabíječka, multifunkční nástavec, pravoúhlý nástavec, taška EAN kód. 4002395130962

Typ. BWS 12C LI SET1-152B Obj. č. 4935 4270 84 Verze. 2 x 1,5 Ah L i-Ion aku, 30min* nabíječka, multifunkční nástavec, taška EAN kód. 4002395131952

CELKOVÝ ŠPIČKOVÝ VÝKON

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

Specifikace
Počet akumulátorů 2 x 1,5 Ah

Nabíječka  30 min*

Hmotnost vč. aku (bez nástavce)  0,64 kg

Napětí 12 V

Multifunkční nástavec: 

Oscilační úhel nalevo/napravo 1,5 ̊  /1,5 ̊

Oscilační frekvence naprázdno 20.000 min-1

Nástavec pro přímočaré řezání: 

Délka zdvihu  15 mm

Počet zdvihů napr. 0–3000 z./min
Max. kapacita řezání  
do dřeva/kovu/hliníku   40/6/10 mm

Hmotnost 1,1 kg

Model: BWS12C Li set 3

Standardní vybavení – multifunkční nástavec, nástavec pro přímočaré
řezání, 1 x pílový list , 2 x multifunkční řezný list, 10 x brusný papír,  
ochrana proti otřepu, brusná deska, 2 x aku, 30 min* nabíječka, taška

NOVINKA



Bimetalový  
zařezávací list 30 mm
Obj. č 4932352613

Kruhový řezný list 85 mm
Obj. č 4932352614

Brusný papír Hook & Loop
Zr. 60 4932352671 Zr. 80 4932352672 
Zr. 120 4932352673

Zařezávací
list 34 mm
Obj. č 4932352612

Škrabka
Obj. č 4932352611

Brusná deska Náhr. díl číslo
Obj. č 303590002

Sada příslušentví (20 ks)
Obj. č 4932352610

Ráčnový 
nástavec

Hmotnost 0,44 kg 
Obj. č 4935431565

Nástavec pro 
přímočaré 
řezání

Hmotnost 1,1 kg 
Obj. č 4935427495

Pravoúhlý 
nástavec

Hmotnost 0,79 kg 
Obj. č 4935427130

Rázový 
nástavec

Hmotnost 0,88 kg 
Obj. č 4935427132

Kladivový 
nástavec

Hmotnost 0,71 kg 
Obj. č 4935427133

Multifunkční 
nástavec

Hmotnost 0,37 kg 
Obj. č 4935427131



20 AKUMULÁTOROVÉ STROJE

DVOURYCHLOSTNÍ, KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12 V Model: BS 12C2 Li

Počet akumulátorů 2 x 1,5 Ah

Nabíječka  30 min*

Hmotnost vč. aku  1,2 kg

Vrtání oceli/soft dřeva 10/20 mm

Sklíčidlo 1,5–10 mm

Max moment  34 Nm

Poč. ot. napr. 0–350/0–1500 ot./min

Napětí 12 V

Specifikace 

Přednosti
• Kompaktní vrtačka/šroubovák je dlouhá jen 168 mm
•  17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•  2-rychlostní převodovka
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10 mm
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  LED pro osvětlení místa práce
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s  

trojitou ochranou proti přetížení maximální životnost  
baterie a stroje

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Typ. BS 12C2 LI 152C Obj. č. 4935 4283 75 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132171
Typ. BS 12C2 Li-151B Obj. č. 4935 4283 85 Verze. 1 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132195

168 mm

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

NOVINKA



21AKUMULÁTOROVÉ STROJE

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 12 V

•  Velmi kompaktní, dobře vyvážený rázový utahovák
•  Maximální moment 113 Nm
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  1⁄4˝ HEX uchycení
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,2 kg
Max moment – 113 Nm

Poč. ot. napr. – 0–1800 ot./min
Poč. úderů – 0–2400 ú./min
Uchycení nástroje – 1⁄4˝ Hex
Napětí – 12 V

Specifikace

Typ. BSS 12C Li-152C Obj. č. 4935 4116 80 Verze. 2 x 1,5 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395130979
Typ. BSS 12C-0 Obj. č. 4935 4117 00 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395130993

Model: BSS 12C Li

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

VELMI KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12 V

•  Kompaktní vrtačka/šroubovák je dlouhá jen 160 mm
•  17 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•  Převodovka i převody ze slitiny hořčíku, dlouhá životnost
•  FIXTEC aretace hřídele a rychlosklíčidlo 10 mm
•  Spínač s elektronickou regulací otáček
•  LED pro osvětlení místa práce
•  Ochrana proti přetížení

Model: BS 12C Li 

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 1,1 kg
Vrtání oceli/soft dřeva – 
10/20 mm

Sklíčidlo – 1,5–10 mm
Max moment – 18,5 Nm
Poč. ot. napr. – 0–575 ot./min
Napětí – 12 V

Specifikace

Typ. BS 12C Li-152C Obj. č. 4935 4130 40 Verze. 2 x 1,5 Ah Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395197279

Standardní vybavení – 2 x akumulátory, nabíječka a sada nářadí

M

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

NOVINKA





23AKUMULÁTOROVÉ STROJE

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

3,6 V INLINE ŠROUBOVÁK

•  Nastavení madla rovně či pod úhlem
• 10 stupňů nastavení momentu plus jeden vrtací
•  Ergonomický, moderní design
•  2-rychlostní převodovka
•  1⁄4˝ HEX uchycení

Model: SE 3.6 Li

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 1,5 Ah
Nabíječka – 30 min*
Poč. ot. napr. – 200/600 ot./min
Hmotnost vč. aku – 0,6 kg
Délka s akumulátorem – 28 cm
Vrtání hliníku/dřeva – 5/6 mm
Max moment – 6,5 Nm
Napětí – 3,6 V

Specifikace

Typ. SE 3,6 Li-152C Obj. č. 4935 4131 65 Verze. 2 x 1,5 Ah Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395197538
Typ. SE 3,6 NC-142C Obj. č. 4935 4131 55 Verze. 2 x 1,4 Ah NiCd aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395197514

Standardní vybavení – 2 x 
akumulátory, nabíječka a sada nářadí

AKU SVÍTILNY

Typ Napětí Objednací číslo 
4932-

EAN kód 
4002395-

BLL 12C 12 V 3521 62 368150

FL 12 12 V 3521 00 367535

FL 14 14 V 3521 01 367542

FL 18 18 V 3521 02 367559

BAL 18 18 V 3526 61 373192

TÉŽ K DODÁNÍ: NiCd provedení



24

Konstrukce uchycení 
akumulátoru pro snadné  
a bezpečné uchycení

Dvoubodové sváry 
zabezpečují trvanlivost  
spoje při velkých vibracích  
a jsou odolnější teplu

Tuhá tvarovka 
tlumí rázy a fixuje  
články,tím brání  
poškození

Trojnásobná  
ochrana obvodu

Nezávislé postranní 
západky brání 
vypadnutí akumulátoru

Ukazatel míry nabití 
pomáhá uživateli řídit čas práce

Odolné  
vnější pouzdro

Gumové tlumiče 
absorbují vibrace a 
brání poškození

Velká kapacita  
Li-Ionových článků

Velký chladič  
odvádí teplo rychleji

Skryté kontakty 
proti náhodnému zkratování

Technologie Pro Li-Ion

TROJNÁSOBNÁ OCHRANA

Nová řada PRO Li-Ion AEG POWERTOOLS poskytuje optimální výkonovou platformu pro  
každodenní profesionální používání a též pro ochranu stroje i akumulátoru ve třech stupních:

1) Elektronická proudová ochrana
– zapůsobí, když proud vzroste tak, že by zničil stroj či akumulátor 
– vypnutí chrání akumulátor, je-li jeho teplota vysoká 
– chrání každý článek zvlášť před totálním vybitím

2) Robustní konstrukce 
– AEG POWERTOOLS PRO Li-Ion technologie má robustní konstrukci, jak je vidět nahoře, má optimální životnost

3) Individuální monitoring článků 
–  sleduje se nabíjení i vybíjení každého článku zvlášť – Technologie AEG POWERTOOLS PRO Li-Ion nabíjí  

a vybíjí každý článek vhodným proudem, tím se prodlouží životnost akumulátoru

SLEDOVÁNÍ TEPLOTY INDIVIDUÁLNÍ SLEDOVÁNÍ ČLÁNKŮSLEDOVÁNÍ PŘEBÍJENÍ

Chrání před přehřátím Chrání před přetížením Chrání před přebíjením i před 
přílišným vybitím

OCHRANA 
PŘED 
TEPELNÝM

OCHRANA 
PROTI  
PŘETÍŽENÍ

INDIVIDUÁLNÍ 
SLEDOVÁNÍ 
ČLÁNKŮ



25

AEG AKUMULÁTORY
Dlouhá životnost a velká kapacita akumulátoru bez paměťového efektu. Vynikající systém  
samočistících kontaktů zajišťuje nejnišží možný přechodový odpor mezi akumulátrorem a  
strojem, optimální výkon.

Akumulátory a nabíječky

 L1830R Pro Li-Ion 3,0  4932 3526 55 4002395373130

 L1815R Pro Li-Ion 1,5  4932 3526 54 4002395373123

 L1430R Pro Li-Ion 3,0  4932 3526 57 4002395373154

 L1415R Pro Li-Ion 1,5  4932 3526 56 4002395373147

 M1430R NiMH 3,0  4932 3521 10 4002395367634

 B1415R NiCd 1,4  4932 3521 08 4002395367610

 L1215 Pro Li-Ion 1,5  4932 3526 58 4002395373161

 M1230R NiMH 3,0  4932 3521 07 4002395367603

 B1215R NiCd 1,4  4932 3521 05 4002395367580

 SL 3,6 Li-Ion 1,5  4932 3520 99 4002395367528

 SB 3,6 NiCd 1,4  4932 3520 98 4002395367511

 AL 9618 NiCd, NiMH, Li-Ion 9,6 – 18 V 60 min* 4932 3521 04 4002395367573

 BL 1218 NiCd, NiMH, Li-Ion 12 – 18 V  4932 3526 59 4002395373178

 LL 1230 Li-Ion 12 V 30 min* 4932 3520 96 4002395367498

 LA 036 NiCd, NiMH, Li-Ion 3,6 V  4932 3520 97 4002395367504

 TYP TYP KAPACITA KOMPATIBILITA NABÍJEČEK/ OBJEDNACÍ EAN
  AKU AH DOBA NABÍJENÍ* ČÍSLO KÓD

AKUMULÁTORY

1
4

,4
 V

1
2

 V
3

,6
 V

1
8

 V AL 9618 / 60 min*

BL 1218 / 30 min*

AL 9618 / 60 min*

BL 1218 / 30 min*

LL 1230 / 30 min*

AL 9618 / 60 min*

BL 1218 / 30 min*

LA 036 / 30 min*

 TYP TYP NABÍJEČEK DOBA NABÍJENÍ* OBJEDNACÍ EAN
    ČÍSLO KÓD

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah

NABÍJEČKY





27

KLADIVA

18 V AKU KLADIVA 
VRTACÍ KLADIVA SDS-PLUS
KOMBINOVANÁ KLADIVA SDS-PLUS
SEKACÍ KLADIVA SDS-PLUS
VELKÁ KOMBINOVANÁ KLADIVA SDS-MAX
VELKÁ BOURACÍ KLADIVA SDS-MAX

AEG elektrické nářadí 
nabízí velký výběr velmi 
výkonných kladiv. Vrtacích, 
kombinovaných, sekacích i 
bouracích. 

OPRAVDU 
VÝKONNÁ 
KLADIVA



28 KLADIVA

VRTACÍ KLADIVO SDS-PLUS Model: BH 22 E

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 18 V

• Kladivo SDS+, tvaru „L”, je ideální pro vrtání do betonu až do 
průměru 24 mm

• Energie úderu 2,3 J dává velký výkon
• Funkce „Roto-stop” při sekání
• Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva, kovů či dlaždic
• Kovová převodovka pro delší životnost
• Bezpečnostní spojka chráni jak uživatele tak stroj
• Vlastnosti AEG PRO Lithium-Ion aku technologie s trojitou 

ochranou proti přetížení maximální životnost baterie a stroje

Standardní vybavení – 2 x 
akumulátory, nabíječka a sada nářadí

Přednosti

Počet akumulátorů – 2 x 3,0 Ah
Nabíječka – 30 min*
Hmotnost vč. aku – 3,5 kg
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 24/13/30 mm
Energie úderu (EPTA) – 2,3 J
Poč. ot. napr. – 1400 ot./min
Počet úderů (při zátěži) – 0–4200 ú./min 
Napětí – 18 V

Specifikace

Typ. BBH 18 Li-302C Obj. č. 4935 4082 75 Verze. 2 x 3,0 Ah PRO Li-Ion aku, nabíječka 30 min* EAN kód. 4002395132751
Typ. BBH 18-0 Obj. č. 4935 4083 30 Verze. Nulová verze – bez aku, nabíječky i kufru EAN kód. 4002395132744

Model: BBH 18 Li

•  Výkonný motor 650 W
•  Kapacita vrtání do betonu 22 mm
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad

Příkon – 650 W
Výkon – 325 W
Poč. ot. napr. – 0–1290 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 1,9 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–3700 ú./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 22/13/30 mm
Hmotnost – 2,5 kg

Typ. BH 22 E Obj. č. 4935 4114 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197026

Přednosti

Specifikace

Standardní vybavení –  
Přední madlo, kovový hl.doraz,  
4 m kabel a sada nářadí

TÉŽ K DODÁNÍ: Nulová verze

NOVINKA

* Doba nabíjení se vztahuje k akumulátoru 1,5 Ah



29

Model: BH 24 E

Model: KH 24 XE 

TÉŽ K DODÁNÍ: KH 24 E – bez FIXTEC

VRTACÍ KLADIVO SDS-PLUS

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

•  Výkonný motor 720 W
•  Kapacita vrtání do betonu 24 mm
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Přednosti

•  Výkonný motor 720 W
•  Kapacita vrtání do betonu 24 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  FIXTEC, rychlá výměna sklíčidla
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Přednosti

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, 4 m kabel 
a sada nářadí

Standardní vybavení – Přední madlo, FIXTEC adapter, 
kovový hl.doraz, 4 m kabel a sada nářadí

Typ. BH 24 E Obj. č. 4935 4282 00 Verze. 240 V EAN kód. 4002395194384

Typ. KH 24 XE Obj. č. 4935 4282 20 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194407
Typ. KH 24 E Obj. č. 4935 4282 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194391

Příkon – 720 W
Výkon – 360 W
Poč. ot. napr. – 1500 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 2,3 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–4500 ú./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 24/13/30 mm
Hmotnost – 2,4 kg

Příkon – 720 W
Výkon – 360 W
Poč. ot. napr. – 1500 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 2,3 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–4500 ú./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 24/13/30 mm
Hmotnost – 2,6 kg

Specifikace

Specifikace

KLADIVA



30

•  Výkonný motor 800 W
•  Kapacita vrtání do betonu 26 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Model: KH 26 E 

Model: BH 26 LXE

Příkon – 800 W
Výkon – 400 W
Poč. ot. napr. – 1500 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 2,5 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–4500 ú./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 26/13/30 mm
Hmotnost – 2,6 kg

Specifikace

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Typ. KH 26 E Obj. č. 4935 4281 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194360
Typ. KH 26 XE Obj. č. 4935 4289 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194681 s FIXTEC adaptérem

Typ. BH 26 LXE Obj. č. 4935 4120 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197187 
Typ. BH 26 LE Obj. č. 4935 4120 42 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197903

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, 
4 m kabel a sada nářadí

Standardní vybavení – Přední madlo, FIXTEC adapter, 
rychlosklíčidlo, kovový hl.doraz, 4 m kabel a sada nářadí

TÉŽ K DODÁNÍ: BH 26 LE – Bez FIXTEC

•  Výkonný motor 750 W
•  Kapacita vrtání do betonu 26 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•    Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání  

v citlivých materiálech
• FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu

Příkon – 750 W
Výkon – 375 W
Poč. ot. napr. – 0–1400 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 2,7 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–4500 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva – 
26/13/30 mm
Kapacita vrtání vrtací korunkou – 68 mm
Hmotnost – 3,1 kg

Specifikace

KLADIVA

TÉŽ K DODÁNÍ: KH 26 XE - s FIXTEC



31

Model: KH 28 Super XE 

•  Výkonný motor 1010 W
•  Kapacita vrtání do betonu 28 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•   Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje  

vrtání / sekání v citlivých materiálech
•  FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu
•  Mechanizmus přepínání směru vpřed – vzad
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou 

manipulaci

Přednosti

Příkon  1010 W

Výkon  505 W

Poč. ot. napr.  1500 ot./min

Energie úderu (EPTA) 2,8 J

Počet úderů (při zátěži) 0–5000 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva 28/13/30 mm

Hmotnost 2,8 kg

Specifikace 

Standardní vybavení – Přední madlo, FIXTEC adapter, 
rychlosklíčidlo, kovový hl.doraz, 4 m kabel a sada nářadí

Typ. KH 28 Super XE Obj. č. 4935 4281 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194377

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

KLADIVA



32

Typ. PM 3 Obj. č. 4935 4125 41 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199044

•  Výkonný motor 750 W
•  Kapacita vrtání do betonu 30 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Servisní krytky pro snadnou výměnu uhlíků
•  FIXTEC, rychlá změna sklíčidla
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Funkce vypínání příklepu pro vrtání do dřeva nebo kovu

Příkon – 750 W
Výkon – 375 W
Poč. ot. napr. – 0–970 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 3,4 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–4200 ú./min

Vrtání betonu/oceli/dřeva – 
30/16/40 mm
Kapacita vrtání vrtací korunkou – 82 mm
Hmotnost – 3,6 kg

Specifikace

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS

Typ. PN 3500 X Obj. č. 4935 4122 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198337
Typ. PN 3500 Obj. č. 4935 4121 52 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198306

TÉŽ K DODÁNÍ: PN 3500 – Bez FIXTEC

Model: PN 3500 X

Model: PM 3

•  Výkonný motor 720 W
•  Energie úderu 3,6 J
•  Variolock (35 poloh) nastavení úhlu břitu sekáče pro libovolný úhel
•  Servisní víčka pro snadnou výměnu uhlíků
•  Aretace vypínače
•  AVS – antivibrační systém, vyznamně redukuje vibrace, komfortní práce
•  Softgrip, příjemné držení

Příkon - 720 W
Výkon - 360 W
Energie úderu (EPTA) - 3,6 J
Počet úderů (při zátěži) - 0–3650 ú./min
Hmotnost - 3,7 kg

Specifikace

SEKACÍ KLADIVO SDS-PLUS

Standardní vybavení – Přední madlo, 4 m kabel a sada nářadí

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Přední madlo, FIXTEC adapter, 
rychlosklíčidlo, kovový hl.doraz, 4 m kabel a sada nářadí

KLADIVA



33

•  Výkonný motor 1200 W
•  Kapacita vrtání do betonu 40 mm
•  Vypnutí otáčení pro aplikace lehkého sekání
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje vrtání / sekání v 

citlivých materiálech
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků

•  Výkonný motor 1200 W
•  Energie úderu 8,5 J, sekání bez námahy
•  Možnost nastavení měkkého příklepu umožňuje sekání v citlivých materiálech
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Měkký rozběh pro přesné započetí sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků

Příkon – 1200 W
Výkon – 600 W
Energie úderu (EPTA) – 8,5 J

Počet úderů (při zátěži) – 
0–2840 ú./min
Hmotnost – 6,2 kg

Specifikace

Příkon – 1200 W
Výkon – 600 W
Poč. ot. napr. – 300 ot./min
Energie úderu (EPTA) – 8,5 J
Počet úderů (při zátěži) – 0–2840 ú./min

Vrtání betonu vrtákem/korunkou/
tunelovým vrtákem – 40/90/65 mm
Kapacita vrtání vrtací korunkou – 82 mm
Hmotnost – 6,6 kg

Specifikace

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-MAX

SEKACÍ KLADIVO SDS-MAX

Typ. KH 5 E Obj. č. 4935 4123 26 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198603

Typ. MH 5 E Obj. č. 4935 4123 61 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198795

Model: KH 5 E

Model: MH 5 E

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Přední madlo, tuk, kovový hl.doraz, 
6 m kabel a sada nářadí

Standardní vybavení – Přední “D” madlo, tuk, 6 m kabel a sada 
nářadí

KLADIVA



34

•  Výkonný motor 1600 W
•  Energie úderu 20 J, pro náročné aplikace
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Omezení volnoběžných otácek
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Měkký rozběh pro přesné započetí sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Příkon – 1600 W
Výkon – 800 W
Energie úderu (EPTA) – 20 J

Počet úderů (při zátěži) – 
975–1950 ú./min
Hmotnost – 11,0 kg

Specifikace

VELKÉ BOURACÍ KLADIVO SDS-MAX

Typ. PM 10 E Obj. č. 4935 4124 18 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198832

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Kufr, přední “D” madlo, doplňkové madlo, 
tuk, 6 m kabel a sada nářadí

Model: PM 10 E

Model: PN 11 E

•  Výkonný motor 1700 W
•  Energie úderu 20 J pro náročné aplikace
•  Kapacita vrtání do betonu 50 mm
•  Elektronika pro plynulou regulaci otáček
•  Omezení volnoběžných otácek
•  AVS – významné snížení vibrací, příjemnější a bezpečnější práce
•  Bezpečnostní spojka, chrání obsluhu i kladivo
•  Měkký rozběh pro přesné započetí vrtání /sekání
•  Servisní signalizace, včasné upozornění na opotřebení uhlíků
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Softgrip a ergonomická konstrukce pro pohodlnou manipulaci

Příkon – 1700 W
Výkon – 850 W
Energie úderu (EPTA) – 20 J
Počet úderů (při zátěži) – 975–1950 ú./min

Hmotnost – 11,8 kg
Vrtání betonu vrtákem/korunkou/
tunelovým vrtákem – 50/150/80 mm

Specifikace

VELKÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-MAX

Typ. PN 11 E Obj. č. 4935 4124 40 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198931

Standardní vybavení – Přední “D” madlo, doplňkové madlo, 
6 m kabel, tuk a sada nářadí

KLADIVA



 Model   Příkon Energie  Počet úderů Úroveň vibrací ve třech Úroveň vibrací ve třech Hmotnost 
     úderu (EPTA)  osách při vrtání osách při sekání

 PM 3  720 W 3,6 J  0–3650 ú./min – 15,5 m/s2 3,7 kg 

 MH 5 E  1200 W 8,5 J 0–2840 ú./min  – 11,5 m/s2 6,2 kg 

 PM 10 E  1600 W 20 J  975–1950 ú./min  – 11,0 m/s2 11,0 kg

 Model   Příkon Energie  Počet úderů Úroveň vibrací ve třech Úroveň vibrací ve třech Hmotnost 
     úderu (EPTA)  osách při vrtání osách při sekání

VRTACÍ/KOMBINOVANÁ KLADIVA

BOURACÍ KLADIVA

VÝKON CHRÁNÍ
AEG POWERTOOLS je, co se kladiv týká, spojeno se silným úderem, nízkými vibracemi a profesionálním využitím při všech 
aplikacích.
Nová evropská směrnice z r.2005 číslo 2002/44/EC o vibracích stanovuje, že vibrace přenášené na ruce (HAV) jsou oficiálně 
považovány za rizikový faktor při ochraně zdraví a bezpečnosti práce. Úroveň vibrací je vyjadřována v jednotce zrychlení  
m/s2. U všech kladiv AEG POWERTOOLS jsou vibrace měřeny ve třech osách, jak požaduje zmíněná směrnice a jsou uvedeny 
v tabulce dole, takže profesionální uživatel může peracovat bezpečně, v souladu se směrnicí.

 BBH 18 Li  18 V 2,3 J 0 – 4200 ú./min 16,0 m/s2 8,8 m/s2 3,5 kg

 BBH 24 NiMH  24 V 2,7 J 0 – 4400 ú./min 18,5 m/s2 11,5 m/s2 4,5 kg 

 BH 22 E  650 W 1,9 J  0 – 3700 ú./min 15,5 m/s2 – 2,5 kg 

 BH 24 E  720 W 2,3 J  0 – 4500 ú./min 14,0 m/s2 – 2,4 kg 

 KH 24 XE  720 W 2,3 J 0 – 4500 ú./min 14,0 m/s2 11,6 m/s2 2,6 kg 

 KH 26 E  800 W  2,5 J 0 – 4500 ú./min 15,0 m/s2 12,4 m/s2 2,6 kg 

 BH 26 LXE   750 W 2,7 J  0 – 4500 ú./min 14,5 m/s2 13,0 m/s2 3,1 kg 

 KH 28 Super XE  1010 W 2,8 J 0 – 5000 ú./min 15,4 m/s2 13,5 m/s2 2,8 kg  

 PN 3500 X  750 W 3,4 J 0 – 4200 ú./min 20,0 m/s2 13,5 m/s2 3,6 kg 

 KH 5 E  1200 W 8,5 J 0 – 2840 ú./min 13,0 m/s2 9,0 m/s2 6,6 kg 

 PN 11 E  1700 W 20 J 975–1950 ú./min 12,5 m/s2  11,0 m/s2 11,8 kg



36

VRTAČKY

VRTAČKY
PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY
SYSTÉM DIAMANTOVÉHO VRTÁNÍ
ŠROUBOVÁKY

AEG elektrické nářadí nabízí 
výkon pro hluboké vrty, nabízí výkonné 
příklepové vrtačky s dlouhou životností 
pro každodenní prfofesionální práci.

VÝKON PRO 
HLUBOKÉ 
VRTY





38 VRTAČKY

Typ. BE 650 R Obj. č. 4935 3817 75 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194599

Přednosti

Model: BE 650 R 

• Kompaktní a výkonný 600 W motor
• Kompaktní ergonomické provedení umožňuje 

vynikající manipulaci
• Nastavitelné ovládaní rychlosti s mechanismem 

vpřed a vzad
• Snadný přístup k uhlíkům a to tak, že se 

odstraní měkký gumový potah
• 10 mm rychlosklíčidlo
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na 

vrtačku
• Rychlost otáčení se nastavuje regulačním 

kolečkem

Příkon – 650 W
Výkon – 325 W
Poč. ot. napr. – 0–3000 ot./min
Vrtání oceli/hliníku/dřeva – 10/13/30 mm
Max moment – 25 Nm
Sklíčidlo – 1,0–10 mm
Hmotnost – 1,7 kg

Specifikace

VRTAČKA

Standardní vybavení – Sklíčidlo, kabel

Typ. BE 705 R Obj. č. 4935 4165 05 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395129744

Přednosti
• Obzvláště kompaktní provedení
• Kompaktní a výkonný 705 W motor
• Nastavitelné ovládání rychlosti s 

mechanismem vpřed a vzad
• Klip na opasek
• 10 mm rychlosklíčidlo

Příkon – 705 W
Výkon – 566 W
Poč. ot. napr. – 0–2700 ot./min
Vrtání oceli/hliníku/dřeva – 10/16/30 mm
Max moment – 15 Nm
Sklíčidlo – 1,0–10 mm
Hmotnost – 1,6 kg

Specifikace

VRTAČKA

Standardní vybavení – Sklíčidlo, 4 m kabel a brašna 

Model: BE 705 R 

Model: B4-1050 ST

• Čtyřrychlostní vrtačka pro vrtání až do 32 mm
• Hrudní opěrka a 57 mm průmer krku pro 

použití u magnetických stojanů na vrtačku
• Standardní Morse kužel 3 vstupy
• Připojitelná rukojeť s nastavitelnou délkou

Příkon – 1050 W
Výkon – 525 W
Otáčky při plném zatížení 1./2./3./4. – 
220/260/350/420 ot./min
Vrtání oceli/hliníku/dřeva – 32/64/52 mm
Max moment – > 200 Nm 
Uchycení nástroje – Morse kužel 3
Hmotnost – 9,7 kg

Specifikace

VRTAČKA

Typ. B4-1050 ST Obj. č. 4935 4150 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193356

Přednosti

Standardní vybavení – Hrudní opěrka, připojitelná rukojeť, 
4 m kabel

NOVINKA



39VRTAČKY

Typ. SBE 500 R Obj. č. 4935 4126 37 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199242

Přednosti

Model: SBE 500 R 

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 500 W
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a 

komforní práci
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a 

zlepšuje výhled na místo práce
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
• Kovové sklíčidlo s ozub. věncem. 10 mm
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na 

vrtačku

Příkon – 500 W
Výkon – 250 W
Poč. ot. napr. – 0-2650 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 13/10/20 mm
Max moment – 21 Nm
Sklíčidlo – 1,5–10 mm
Hmotnost – 1,6 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Standardní vybavení – Sklíčidlo, kabel

Typ. SBE 570 R Obj. č. 4935 4126 81 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199303

Přednosti
•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 570 W
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a 

komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a 

zlepšuje výhled na místo práce
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové sklíčidlo s ozub. věncem. 1,5–13 mm
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na 

vrtačku

Příkon – 570 W
Výkon – 285 W
Poč. ot. napr. – 0-2700 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 15/13/30 mm
Max moment – 23 Nm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 1,7 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Standardní vybavení – Sklíčidlo, boční rukojeť, hloubkoměr, 
kabel

Model: SBE 570 R 

Model: SBE 600 R 

•  Kompaktní a výkonný motor 630 W
•  Kompaktní a ergonomická konstrukce nabízí 

excelentní ovládání
•  Řízení počtu otáček s přepínáním levého a 

pravého chodu
•  Vypnutí příklepu pro vrtání bez příklepu
•  Celokovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na 

vrtačku
• Rychlost otáčení se nastavuje regulačním 

kolečkem

Příkon – 600 W
Výkon – 300 W
Poč. ot. napr. – 0-2700 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva – 15/13/30 mm
Max moment – 23 Nm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 1,8 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SBE 600 R Obj. č. 4935 3817 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194544
Typ. SBE 600 R Set Obj. č. 4935 3817 20 Verze. 220–240 V dodáváno v kufru EAN kód. 4002395194568

Přednosti

Standardní vybavení – Sklíčidlo, přední madlo, kovový hl. doraz, 
kabel

TÉŽ K DODÁNÍ: Set verze



40 VRTAČKY

TÉŽ K DODÁNÍ: Set verze

TÉŽ K DODÁNÍ: SB2E 750 R ST - Bez FIXTEC

Model: SBE 650 R

• Kompaktní a výkonný motor 650 W
• Kompaktní a ergonomická konstrukce nabízí excelentní  

ovládání
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na vrtačku
• Rychlost otáčení se nastavuje regulačním kolečkem

Příkon – 650 W
Výkon – 325 W
Poč. ot. napr. – 0–3000 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
16/13/30 mm
Max moment – 25 Nm 
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 1,8 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SBE 650 R Obj. č. 4935 3817 70 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194582
Typ. SBE 650 R Set Obj. č. 4935 3817 10 Verze. 220–240 V dodáváno v kufru EAN kód. 4002395194551

Přednosti

Standardní vybavení – Sklíčidlo, přední madlo, kovový hl.doraz, 
kabel

• Kompaktní a výkonný motor 650 W
• Kompaktní a ergonomická konstrukce nabízí excelentníi  

ovládání
• Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
• 2-rychlostní synchronizovaná převodovka
• Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm
• 43 mm průmer krku pro použití u stojanů na vrtačku

Příkon – 650 W
Výkon – 325 W
Poč. ot. napr. – 0–2250/0–3000 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
16/13/30 mm
Max moment – 25 Nm 
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 1,8 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SB2-650 Obj. č. 4935 3817 60 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194575

Model: SB2-650

Přednosti

Standardní vybavení – Sklíčidlo, přední madlo, kovový hl.doraz, 
kabel

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA S VELKÝM MOMENTEM

Typ. SB2E 750 RX ST Obj. č. 4935 4128 53 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192779
Typ. SB2E 750 R ST Obj. č. 4935 4128 39 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192700

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, FIXTEC 
sklíč., 4 m kabel a sada nářadí

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 750 W
•  IMB – Integrovaný Kovový Blok pro vyšší odolnost a stabilitu
•  2-rychlostní synchronizovaná převodovka
•  Pantentovaný FIXTEC systém pro snadnou výměnu příslušenství
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje výhled  

na místo práce
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Sejmutím Sofgripové vrstvy je snadný přístup k uhlíkům
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm

Příkon – 750 W
Výkon – 375 W
Poč. ot. napr. – 0–1200/0–3400 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
20/13/40 mm
Max moment – 62 Nm 
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 2,5 kg

SpecifikacePřednosti

Model: SB2E 750 RX ST

NOVINKA

NOVINKA



41VRTAČKY

Model: ERGOMAXPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA KONSTRUKCE „L“

Typ. ERGOMAX Obj. č. 4935 4123 96 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198870

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, 
4 m kabel a sada nářadí

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 750 W
•  AVS antivibrační systém pro komforní práci
•  Bezpečnostní spojka chrání obsluhu i stroj
•  2-rychlostní převodovka pro větší moment a univerzálnost
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý/levý chod
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm

Příkon – 750 W
Výkon – 410 W
Poč. ot. napr. – 
0–1000/0–3200 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
20/13/40 mm
Max moment – 56 Nm 
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 2,8 kg

Specifikace

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SB 20-2E Obj. č. 4935 4110 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395196609 

Model: SB 20-2E

Přednosti

TÉŽ K DODÁNÍ: 
se sklíčidlem s  
ozub. věncem

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, 
4 m kabel a sada nářadí

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Typ. SB 22-2E Obj. č. 4935 4110 30 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395196630
Typ. SB 22-2E se sklíčidlem s ozub. věncem. Obj. č. 4935 4118 06 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395132447

Standardní vybavení – Přední madlo, kovový hl.doraz, 4 m kabel 
a sada nářadí

•  Kompaktní a výkonná příklepová vrtačka 1010 W
•  AVS antivibrační systém pro komforní práci
•  Bezpečnostní spojka chrání obsluhu i stroj
•  2-rychlostní převodovka
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm

Příkon – 1010 W
Výkon – 570 W
Poč. ot. napr. – 
0–1000/0–3200 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
22/16/40 mm
Max moment – 60 Nm 
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 2,9 kg

SpecifikacePřednosti

•  Velmi kompaktní výkonná příklepová vrtačka 750 W
•  Ergonomická konstrukce
•  Odnímatelné hlavní madlo
•  IMB – Integrovaný Kovový Blok pro vyšší odolnost a stabilitu
•  Stavitelná rychlost, pravý / levý chod
•  2-rychlostní převodovka
•  Pantentovaný FIXTEC systém pro snadnou výměnu příslušenství
•  2-rychlostní synchronizovaná planetová převodovka
•  Přímé upnutí bitu snižuje hmotnost a délku a zlepšuje výhled na místo práce
•  Možnost vypnout příklep při vrtání
•  Kovové rychlosklíčidlo 1,5–13 mm

Příkon – 750 W
Výkon – 375 W
Poč. ot. napr. – 
0–1200/0–3400 ot./min
Vrtání betonu/oceli/dřeva –  
20/13/40 mm
Max moment – 58 Nm
Sklíčidlo – 1,5–13 mm
Hmotnost – 2,6 kg

SpecifikacePřednosti

Model: SB 22-2E



42 DIAMANTOVÁ TECHNIKA

Přednosti

Přednosti

•  2-rychlostní výkonná diamantová vrtačka
•  Výkonný motor 1500 W
•  Dvojitá ochrana propojením mechanické a elektrické spojky
•  Robustní konstrukce s celokovovou převodovkou
•  2-rychlostní převodovka
•  Elektronika řídí měkký start a chrání motor před přetížením

Typ. Ks 1500-2 E Obj. č. 4935 4124 75 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198955

Příkon - 1500 W
Výkon - 820 W
Poč. ot. napr. - 
0–1500/0–3000 ot./min

Závit hřídele - M 18 x 2,5
Max. kapacita vrtání do
zdiva/omítky - 162 mm
Hmotnost - 4,2 kg

Specifikace

Typ. MFE 1500 Obj. č. 4935 4136 05 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192809

•  Výkonný motor 1500 W
•  Konstantní elektronika s měkkým rozběhem a ochranou před přetížením
•  Volitelná šířka řezu pro optimální nasazení na materiál
•  Bajonetový adapter na připojení odsávání
•  Aretace hřídele

Příkon - 1500 W
Výkon - 745 W
Průměr kotouče - 125 mm

Poč. ot. napr. - 9500 ot./min
Hlouba řezu / Šířka řezu - 8–30/8–26 mm
Hmotnost - 4,1 kg

Specifikace

DIAMANTOVÁ VRTAČKA

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO

Model: DB 1500-2 E

Model: MFE 1500

Standardní vybavení – Sada nářadí a madlo

Standardní vybavení – Vylamovací dláto, přední madlo, adapter 
odsávání, klíč, 4 m kabel a sada nářadí

 Typ

Kotouč 
Ø

Vnitřní 
otvor Ø

Výška 
segmentu Počet

Obj. 
číslo

EAN 
kód

mm mm mm 4932- 4002395

DSU-125 - laserem 
navařované univerzální 
kotouče, vhodné pro 
drážkovací frézky 

125 22,23 10 1 373147 346455

Plátek pro MFE 1500



43ŠROUBOVÁKY

40ks sada vrtáků a šroubovacích bitů délky
Coldfire je speciální úprava – tvrzení kovů, které dělá kovy silnější, tvrdší a odolnější. Tento kryogenní proces je jednorázová trvalá úprava celého 
vrtáku, nejedná se tedy pouze o ochranný povlak. Kryogenní proces se skládá ze dvou kroků, nejprve se vrták vytvrdí zahřátím na teplotu až 870°  
a poté se vrták zamrazí na teplotu -148° pomocí suché dusíkové atmosféry. Výsledkem tohoto procesu je mimořádně odolný vrták. 

+  40 % silnější – špičky vrtáků si udržují tvar a snáší vyšší točivé síly

+  45 % delší životnost – po uplynutí životnosti vrtáku lze ještě očekávat zašroubování o 45 % více šroubů

Množství Popis
Obj. č.  
4932-

EAN kód  
4002395-

25 mm

352255 369140

1 PH 1 2 PZ 3 1 0,6 x 4,5 1 TX 7 2 TX 20

2 PH 2 1 Hex 3 1 0,8 x 5,5 1 TX 8 2 TX 25

1 PH 3 1 Hex 4 1 1,0 x 5,5 1 TX 9 1 TX 30

2 PZ 1 1 Hex 5 1 1,2 x 6,5 2 TX 10 1 TX 40

2 PZ 2 1 Hex 6 1 TX 6 2 TX 15

50 mm

1 PH 1 1 PZ 1 1 TX 10 1 TX 20 Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex1 PH 2 1 PZ 2 1 TX 15

Typ. S 2500 E Obj. č. 4935 4132 25 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197651

Typ. S 4000 E Obj. č. 4935 4132 15 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197637

Přednosti

Přednosti

Model: S 2500 E

Model: S 4000 E

•  Kompaktní šroubovák s velkým momentem pro samořezné vruty
•  Výkonný motor 720 W pro větší produktivitu
•  Celokovová převodovka, Heavy Duty odolnost
•  Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
•  Zětný chod
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  1⁄4˝ HEX uchycení
•  Klip na opasek

•  Kompaktní, vysokorychlostní šroubovák pro suché technologie
•  Výkonný motor 720 W pro větší produktivitu
•  Celokovová převodovka, Heavy Duty odolnost
•  Snadné nastavení hloubky zašroubování, přesná opakovatelnost
•  Zětný chod
•  Ergonomická konstrukce pro bezpečnou a komforní práci
•  1⁄4˝ HEX uchycení
•  Klip na opasek

Příkon - 720 W
Výkon - 360 W
Poč. ot. napr. - 0–2500 ot./min
Samořezné/do dřeva - 6,3/6 mm
Max. moment – 14 Nm
Uchycení bitu - ¼˝ Hex
Hmotnost - 1,5 kg

Specifikace

Příkon - 720 W
Výkon - 360 W
Poč. ot. napr. - 0–4000 ot./min
Vrut - 5 mm
Uchycení bitu - ¼˝ Hex
Max. moment – 10 Nm
Hmotnost - 1,4 kg

Specifikace

ŠROUBOVÁK PRO ŠAMOŘEZNÉ ŠROUBY

ŠROUBOVÁK NA SUCHÉ TECHNOLOGIE

40 KS SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ COLDFIRE®

Standardní vybavení – 2 hloubkový doraz, 3⁄8˝ a 5⁄16˝ hex nástavce, 
držák bitu, PH 2 bit, klip na opasek, kabel 4 m

Standardní vybavení – Hloubkový doraz, držák bitu, PH 2 bit, klip 
na opasek, kabel 4 m





45

OPRACOVÁNÍ KOVŮ

MALÉ ÚHLOVÉ BRUSKY
VELKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY
BRUSKY
LEŠTIČKY / BRUSKY
ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV

AEG elektrické nářadí, to je nabídka stále 
širší řady brusek v různých výkonových třídách pro 
většinu profesinálních aplikací. Toto velmi výkonné 
nářadí je vybaveno vším komfortem pro snadné 
používání a je šetrné ke svému okolí.

VÝKON K 
NIČENÍ





47OPRACOVÁNÍ KOVŮ

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 670 W
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Směrování vyfukovaného vzduchu
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost 

obrobku, optimalizovaná hloubka řezu
•  Vylepšený průtok vzduchu
•  Aretace hřídele

Příkon – 670 W
Výkon – 370 W
Poč. ot. napr. – 10.000 ot./min
Úběr – 28 mm

Průměr kotouče – 115 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 1,9 kg

•  Výkonný motor 700 W
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Kovová převodovka pro delší životnost
•  Směrování vyfukovaného vzduchu
•  Převodovou hlavu lze otáčet v intervalech 90°
•  Plochá kovová převodová hlava umožňující dobrou viditelnost 

obrobku, optimalizovaná hloubka řezu
•  Vylepšený průtok vzduchu
•  Aretace hřídele

Příkon – 700 W
Výkon – 385 W
Poč. ot. napr. – 10.000 ot./min
Úběr – 33 mm

Průměr kotouče – 125 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 1,9 kg

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Model: WS 6-115

Model: WS 6-125

Přednosti

Specifikace

Přednosti

Specifikace

Typ. WS 6-125 Obj. č. 4935 4134 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198542

Typ. WS 6-115 Obj. č. 4935 4132 50 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197699

Standardní vybavení – Přídavné 
madlo, upínací garnitura

Standardní vybavení – Přídavné madlo, 
upínací garnitura



48 OPRACOVÁNÍ KOVŮ

Model: WS 9-115

Model: WS 9-125

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. WS 9-115 Obj. č. 4935 4193 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130689

Typ. WS 9-125 Obj. č. 4935 4193 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130719
Typ. WS 9-125 Set Obj. č. 4935 4282 70 Verze. 220–240 V dodáváno v kufru EAN kód. 4002395194346

• Motor s vynikajícím výkonem 900 W
• Celokovová převodovka pro velkou životnost
• Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa práce v úzkých místech
• Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání, dojde-li k náhodnému zablokování
• Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
• Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
• AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
• Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
• Aretace hřídele

• Motor s vynikajícím výkonem 900 W
• Celokovová převodovka pro velkou životnost
• Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa práce v úzkých místech
• Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání, dojde-li k náhodnému zablokování
• Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
• Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
• AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
• Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
• Aretace hřídele

Přednosti

Přednosti

Specifikace

Specifikace

Příkon – 900 W
Výkon – 480 W
Poč. ot. napr. – 
11.000 ot./min

Úběr – 33 mm
Průměr kotouče – 115 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,0 kg

Příkon – 900 W
Výkon – 480 W
Poč. ot. napr. – 
11.000 ot./min

Úběr – 37 mm
Průměr kotouče – 125 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,0 kg

Standardní vybavení – AVS madlo,
ochranný kryt, upínací garnitura, 4m kabel

Standardní vybavení – AVS madlo,
ochranný kryt, upínací garnitura, 4m kabel

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 9-125 Set – s kufrem

NOVINKA

NOVINKA



49OPRACOVÁNÍ KOVŮ

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 11-125 Set 
– s kufrem + 2ks diam. kotoučů

Model: WS 11-115

Model: WS 11-125

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. WS 11-115 Obj. č. 4935 4194 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130726

Typ. WS 11-125 Obj. č. 4935 4194 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130757
Typ. WS 11-125 Set Obj. č. 4935 4194 95 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130832

• Motor s vynikajícím výkonem 1100 W
• Celokovová převodovka pro velkou životnost
• Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa práce v úzkých místech
• Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání, dojde-li k náhodnému zablokování
• Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
• Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
• AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
• Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
• Aretace hřídele

Přednosti

Specifikace
Příkon – 1100 W
Výkon – 660 W
Poč. ot. napr. – 
11.000 ot./min

Úběr – 33 mm
Průměr kotouče – 115 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,1 kg

Standardní vybavení – AVS madlo,
ochranný kryt, upínací garnitura, 4m kabel

Standardní vybavení – AVS madlo,
ochranný kryt, upínací garnitura, 4m kabel

Příkon – 1100 W
Výkon – 660 W
Poč. ot. napr. – 
11.000 ot./min

Úběr – 37 mm
Průměr kotouče – 125 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,1 kg

• Motor s vynikajícím výkonem 1100 W
• Celokovová převodovka pro velkou životnost
• Plochá kovová hlava pro dobrou viditelnost místa práce v úzkých místech
• Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání, dojde-li k náhodnému zablokování
• Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
• Nízká hmotnost pro nejlepší manipulaci
• AVS přední madlo pro komfort a bezpečnost
• Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
• Aretace hřídele

Přednosti

Specifikace

NOVINKA

NOVINKA



7
sec

9
sec

11
sec

12
sec

5
sec

50 OPRACOVÁNÍ KOVŮ

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 12-125 XE Set 
– s kufrem, 3ks segment.kot.,

1ks pružny kotouč, 10ks fibr-kotouč

Příkon – 1200 W
Výkon – 690 W
Poč. ot. napr. –  
2800–11.000 ot./min

Úběr – 37 mm
Průměr kotouče – 125 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,3 kg

Standardní vybavení – AVS přední madlo, 
bezpečnostní kryt, příruba, FIXTEC matice, klíč 
a kabel

Model: WS 12-125 XEMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. WS 12-125 XE Obj. č. 4935 4194 30 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130795
Typ. WS 12-125 XE Set Obj. č. 4935 4195 05 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130870

•   Motor s vynikajícím výkonem 1200 W
• Elektronická regulace rychlosti, nižší počet ot. pro dokončovací práce
• Konstantní otáčky pro všechny aplikace
• Celokovová převodovka pro velkou životnost
• Plochá kovová hlava převodovky, dobrá viditelnost místa práce
• Optimalizované chladicí dřážky brání přehřívání,  

dojde-li k náhodnému zablokování
• Kompaktní délka a obvod pro pohodlnou práci po celý den
• AVS boční madlo pro komfort a bezpečnost
• Nárazu odolný kryt, nastavitelný bez použití nástroje
• Pantentovaná FIXTEC matice, snadná výměna kotouče
• Aretace hřídele

Přednosti

Specifikace

NOVINKA



51OPRACOVÁNÍ KOVŮ

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA Model: WSC 14-125 MX 

Model: WSE 14-125 MX MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Standardní vybavení – kabel 4 m, přídavné madlo, FIXTEC matice, 
ochranný kryt, upínací garnitura a sada nářadí

Standardní vybavení – kabel 4 m, přídavné madlo, upínací 
garnitura, ochranný kryt

•  Výkonný motor 1450 W
•  DIGITRONIC® – elektronika s předvolbou otáček, měkkým rozběhem, 

ochranou před přetížením a omezením otáček naprázdno
•  FIXTEC matice – rychlá s nadná výměna kotouče bez použití nástroje
•  Uhlíky s automatickým odpojením
•  Optimalizováno pro používání leváky i praváky
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Aretace hřídele s bezpečnostním mechanizmem
•  Velkoplošný bezpečný vypínač

Přednosti

Příkon - 1450 W
Výkon - 870 W
Poč. ot. napr. - 
2600–11.000 ot./min

Úběr - 33 mm
Průměr kotouče - 125 mm
Závit hřídele - M14
Hmotnost - 2,5 kg

Specifikace

Typ. WSE 14-125 MX Obj. č. 4935 4122 42 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198375
Typ. WSE 14-125 MX DMS Obj. č. 4935 4122 61 Verze. 220–240 V DMS EAN kód. 4002395198436

•   Výkonný motor 1450 W
•   DIGITRONIC® s konstantní elektronikou, měkkým rozběhem, ochranou 

motoru před přetížením a omezením počtu otáček naprazdno
•   FIXTEC – patentovaná upínací matice pro snadnou výměnu kotouče
•   Automaticky odpojované uhlíky
•   Plochá kovová hlava převodovky, dobrá viditelnost místa práce
•   Epoxy ochrana vinutí kotvy i statoru – prodloužení životnosti vinutí
•   Nový druh aretace nastavení ochranného krytu bez použití nářadí
•   Aretace hřídele s bezpečnostním mechanismem
•   Velkoplošný bezpečnostní vypínač

Přednosti

Příkon - 1450 W
Výkon - 870 W
Poč. ot. napr. - 
11.000 ot./min

Úběr - 33 mm
Průměr kotouče - 125 mm
Závit hřídele - M14
Hmotnost - 2,5 kg

Specifikace

Typ. WSC 14-125 MX Obj. č. 4935 4122 33 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198368

TÉŽ K DODÁNÍ: WSE 14-125 MX DMS



52

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2100 W
•  AVS – na přídavném madle i na krytu motoru, výborný pracovní 

komfort
•  Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je chráněn před 

obrušováním prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Otočné madlo vyhoví v každé pozici práce
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

Příkon – 2100 W
Výkon – 1350 W
Poč. ot. napr. – 6600 ot./min
Úběr – 68 mm
Průměr kotouče – 230 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 5,1 kg

Typ. WS 21-230 E GVX Obj. č. 4935 4079 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193455
Typ. WS 21-230 GVX DMS Obj. č. 4935 4125 79 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199068

•  Výkonný motor 2100 W
•   Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je chráněn před obrušováním 

prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

Standardní vybavení – kabel 4 m, 
přídavné madlo, upínací garnitura, 
ochranný kryt

Standardní vybavení – kabel 4 m, 
přídavné madlo, upínací garnitura, 
ochranný kryt

•  Výkonný motor 2100 W
•  Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je chráněn před 

obrušováním prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Model: WS 21-230 E GVX

Model: WS 21-230 E

Přednosti

Příkon – 2100 W
Výkon – 1350 W
Poč. ot. napr. – 8300 ot./min
Úběr – 43 mm

Průměr kotouče – 180 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 4,7 kg

Specifikace

Přednosti

Příkon – 2100 W
Výkon – 1350 W
Poč. ot. napr. – 6400 ot./min
Úběr – 68 mm

Průměr kotouče – 230 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 4,9 kg

Specifikace

Přednosti Specifikace

Typ. WS 21-230 E Obj. č. 4935 4114 95 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395131037
Typ. WS 21-230 DMS Obj. č. 4935 4115 05 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395131044
Typ. WS 21-230 E/K Obj. č. 4935 4193 62 Verze. 220–240 V s kufrem EAN kód. 4002395193714

Typ. WS 21-180 E Obj. č. 4935 4117 88 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395129881

Standardní vybavení – Ochranný 
kryt, FIXTEC matice, antivibrační 
přídavné madlo, kabel 4 m

Model: WS 21-180 E

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 21-230 GVX DMS 
(bez funkce uzamykání vedení a pozvolného rozběhu)

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 21-230 DMS (bez funkce uzamykání vedení a pozvolného rozběhu)
TÉŽ K DODÁNÍ: WS 21 -230 E Set – s kufrem

OPRACOVÁNÍ KOVŮ



53

•  Výkonný motor 2400 W
•  Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je chráněn před 

obrušováním prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

Příkon – 2400 W
Výkon – 1500 W
Poč. ot. napr. – 8500 ot./min
Úběr – 43 mm
Průměr kotouče – 180 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 5,0 kg

Specifikace

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Typ. WS 24-180 E Obj. č. 4935 4170 40 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193516

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4 m, upínací garnitura, ochranný 
kryt, přídavné madlo

Model: WS 24-180 E

Model: WS 24-230 EVELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2400 W
•  Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je chráněn před 

obrušováním prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

Příkon – 2400 W
Výkon – 1500 W
Poč. ot. napr. – 6600 ot./min
Úběr – 68 mm
Průměr kotouče – 230 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 5,1 kg

SpecifikacePřednosti

Standardní vybavení – kabel 4 m, upínací garnitura, ochranný 
kryt, přídavné madlo

Typ. WS 24-230 E Obj. č. 4935 4079 85 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193479
Typ. WS 24-230 DMS Obj. č. 4935 4126 24 Verze. 220–240 V DMS EAN kód. 4002395199181

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 24-230 DMS
(bez funkce uzamykání vedení a pozvolného rozběhu)

OPRACOVÁNÍ KOVŮ



54

Příkon 2400 W

Výkon 1500 W

Poč. ot. napr.  6600 ot./min

Úběr  68 mm

Průměr kotouče  230 mm

Závit hřídele  M14

Hmotnost  5,3 kg

Specifikace 

Model: WS 24-230 E GVX VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

•  Výkonný motor 2400 W
•  AVS – na přídavném madle i na krytu motoru, 

výborný pracovní komfort
•  Protector Motor – epoxydem pokrytý povrch je 

chráněn před obrušováním prachem, delší životnost
•  Velmi kvalitní utěsněná ložiska zlepšují ochranu
•  FIXTEC matice – rychlá s nadná výměna kotouče bez 

použití nástroje
•  Otočné madlo vyhoví v každé pozici práce
•  Ochranný kryt lze snadno nastavit
•  Komfortní velkoplošný vypínač s měkkým rozběhem
• Funkce uzamykání vedení pro větší ochranu uživatele
• Pozvolný rozběh pro hladší spuštění

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4 m, FIXTEC matice, antivibrační 
přídavné madlo, ochranný kryt

TÉŽ K DODÁNÍ: WS 24-230 GVX DMS (bez funkce uzamykání vedení a pozvolného rozběhu)

Typ. WS 24-230 E GVX Obj. č. 4935 4079 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193462
Typ. WS 24-230 GVX DMS Obj. č. 4935 4126 33 Verze. 220–240 V DMS EAN kód. 4002395199204

OPRACOVÁNÍ KOVŮ



55

Standardní vybavení – Klíč, kleština 6 mm, kabel 4 m

Standardní vybavení – Klíč, kleština 6 mm, kabel 4 m

Model: GS 500 E

Model: GSL 600 E

•  Vysoká rychlost, bruska do jedné ruky
•  Elektronicky nastavitelná rychlost
•  Automaticky odpojované uhlíky
•  Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání
•  Hmotnost jen 1,3 kg
•  Ergonomický spínač

•  Elektronicky regulované otáčky
• Dlouhý hřídel, snadný přístup do úzkých míst
• Dvojitá ložiska, klidný chod
• Automaticky odpojované uhlíky
• Kovová převodovka, přesný chod bez kmitání 
• Hmotnost jen 1,9 kg
• Ergonomický spínač

Příkon - 500 W
Poč. ot. napr. - 10.000–29.000 ot./min
Přuměr upínací objímky - 6 mm
Max. průměr nástroje - 
40 mm (při 80 m/s)

Max. průměr nástroje - 
20 mm (při 45 m/s)
Hmotnost - 1,3 kg

Specifikace

Příkon - 600 W
Poč. ot. napr. - 10,000–29,000 ot./min
Přuměr upínací objímky - 6 mm
Max. průměr nástroje - 
40 mm (při 80 m/s)

Max. průměr nástroje - 
20 mm (při 45 m/s)
Hmotnost - 1,9 kg 

Specifikace

PŘÍMÁ BRUSKA

PŘÍMÁ BRUSKA

Typ. GS 500 E Obj. č. 4935 4129 85 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192939

Typ. GSL 600 E Obj. č. 4935 4129 65 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192946

Přednosti

Přednosti

OPRACOVÁNÍ KOVŮ



56

Standardní vybavení – kabel 4 m, přídavné madlo, krytka, nosný 
kotouč

Standardní vybavení – kabel 4 m, přídavné madlo s krytem, 
upínací garnitura, pružný nosný kotouč

Model: PE 150

Model: SE 12-180

•  Leštička 1200 W
•  Velký vypínač na 3 prsty
•  Speciální převod pro velký kroutící moment a  

ideální otáčky pro leštění
•  Automatické odpojení uhlíků
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Aretace hřídele

•  Bruska s elektronikou 1200 W
•  Velký vypínač na 3 prsty
•  Speciální převod pro velký kroutící moment a  

ideální otáčky pro leštění
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Aretace hřídele
•  Automatické odpojení uhlíků

Příkon - 1200 W
Výkon - 600 W
Poč. ot. napr. - 900–2500 ot./min
Průměr kotouče - 150 mm
Závit hřídele - M14
Hmotnost - 2,1 kg

Specifikace

Příkon – 1200 W
Výkon – 600 W
Poč. ot. napr. – 1800–4800 ot./min
Průměr kotouče – 180 mm
Závit hřídele – M14
Hmotnost – 2,5 kg 

Specifikace

LEŠTIČKA

BRUSKA

Typ. PE 150 Obj. č. 4935 4122 66 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198443

Typ. SE 12-180 Obj. č. 4935 4122 79 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395198481

Přednosti

Přednosti

OPRACOVÁNÍ KOVŮ



90º max 115mm

45º max 115mm

90º max 120x110mm

45º max 120x95mm

90º max 115mm

45º max 95mm

90º max 125mm

45º max 95mm

57OPRACOVÁNÍ KOVŮ

Model: SMT 355 

•  Výkonný motor 2300 W
•  0º–45º rozmezí nastavení pokosu pomocí rychloaretace 
•  Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
•  Ochranný kryt chrání obsluhu před odletujícími jiskrami
•  Velký ochranný kryt pro optimální ochranu obsluhy
•  Uložení klíče přímo na stroji
•  Pogumovaná patka pro optimální stabilitu
•  Výměnné uhlíky
•  Indikátor připojení na síť

ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV

Přednosti

Standardní vybavení – kabel 4 m, řezný kotouč 355 mm, klíč

Specifikace 

Příkon 2300 W

Poč. ot. napr. 3800 ot./min

Průměr kotouče 355 mm

Průměr vrtů 25,4 mm

Hmotnost 16,5 kg

Typ. SMT 355 Obj. č. 4935 4117 70 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395129638



58

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

FRÉZKY
HOBLÍK
PŘÍMOČARÉ PILY
OKRUŽNÍ PILY A ŠAVLOVÉ PILY
BRUSKY
STOLOVÁ PILA
POKOSOVÁ PILA A STOJAN K PILE
HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE
ODSÁVÁNÍ PRACHU

AEG nabízí elektrické nářadí pro opracování 
dřeva v komplexní nabídce výkonných strojů, které jsou 
vhodné pro většinu aplikací. Všechny tyto stroje jsou 
snadno ovladatelné, spolehlivé s dlouhou životností a 
pomocí nich se dosahuje těch nejlepších výsledků. 

VÝKON 
PRO KAŽDÉ 
DŘEVO





60 OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Příkon 1400 W

Průměr kleštiny 8/12 mm

Max. ponoření 64 mm

Poč. ot. napr. 10.000–23.000 ot./min

Hmotnost  5,7 kg

Specifikace 

COMBO FRÉZKA Model: MF 1400 KE

Typ. MF 1400 KE Obj. č. 4935 4118 50 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193295

•  2 frézky v jednom pro maximální flexibilitu u všech 
způsobů použití

• Pozvolný rozběh chránící před náhlým odmrštěním
•  Zabudovaná elektronika udržuje konstantní rychlost 

při zatížení
•  Elektronika pro nastavení rychlosti zajišťující  

optimální ovládání pro široké spektrum materiálů
•   Velké rukojeti s měkkým gripem pro menší vibrace  

a větší komfort
•    Plochý kryt motoru se zabudovanou gumovou nohou 

pro pohodlnou výměnu nástroje vzhůru nohama se 
zámkem hřídele

•  Jedinečné provedení upínací vložky a hřídele 
minimalizuje opotřebení 

•  Zabudované LED světlo pro dokonalé osvětlení  
pracovního prostoru

•  Nastavení hloubky skrz stůl pro  
naprosté pohodlí

Přednosti

Standardní vybavení – 5 vodících kartáčů, 3 adaptéry pro odstraňování 
prachu, paralelní vodítko, 2 upínací vložky (8/12 mm), 2 klíče, oválná 
základna, kulatá základna, ochrana proti úlomkům a stavební taška



2.0 mm

61OPRACOVÁNÍ DŘEVA

• Výkonný 750 W motor
• Levé a pravé odvádění hoblin pro větší pohodlí
• Bota chrání základnu, ostří a pracovní povrch
•  Nastavení hloubky 0,2 mm pro lepší ovládání a přesnost
• Indikátor hloubky

Příkon - 750 W
Poč. ot. napr. - 16.000 ot./min
Úběr - 2 mm
Šířka - 82 mm
Hloubka polodrážky - 12 mm
Hmotnost - 2,9 kg

Specifikace

Přednosti

Typ. PL 750 Obj. č. 4935 4191 40 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395130481

Standardní vybavení – 2 ostří, okrajové vodítko, sáček na prach, 
klíč

HOBLÍK Model: PL 750

Model: OF 2050 E

•  Výkonný motor 2050 W
•  Elektronika pro předvolbu počtu otáček
•  Přesné nastavení hloubky řezu
•  Jemné nastavení hloubky
•  3 stupňová aretace nastavení hloubky řezu
•  Stupnice svislého nastavení hloubky řezu
•  S kleštinou 6/8/12 mm

Příkon – 2050 W
Průměr kleštiny – 6/8/12 mm
Max. ponoření – 66 mm
Poč. ot. napr. – 10.000–20.000 ot./min
Hmotnost – 6,2 kg

Specifikace

HORNÍ FRÉZKA

Přednosti

Typ. OF 2050 E Obj. č. 4935 4036 65 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395125869

Standardní vybavení – Kleština 6/8/12 mm, klíč, paralelní vodicí 
doraz, 4 m kabel, 4 vodících kartáčů, bit, adaptér pro odstraňování 
prachu



62

•  Motor 450 W
• Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
• LED pro osvětlení místa práce
• Funkce předkyvu
• Výjimečný design do dlaně pro komfortní použití v úzkých prostorech
• Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce

•  Motor 600 W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, přesný je  

i řez pod úhlem do 45°

Příkon – 450 W
Výkon – 280 W
Zdvihů napr. za min. – 3680 z./min
Úhel pokosu do – 45°
Délka zdvihu – 15 mm

Nastavení předkyvu – 1 Poloha
Max. řezná hloubka v dřevě/oceli/
hliníku – 13/5/15 mm
Hmotnost – 1,6 kg

Specifikace

Příkon – 600 W
Výkon – 300 W
Zdvihů napr. za min. – 1000–3200 z./min
Úhel pokosu do – 45°
Délka zdvihu – 19 mm

Nastavení předkyvu – 4 Polohy
Max. řezná hloubka v dřevě/oceli/
hliníku – 100/8/15 mm
Hmotnost – 2 kg

Specifikace

PŘÍMOČARÁ PILA

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM

Typ. PST 500 X Obj. č. 4935 4282 60 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395194315

Typ. STEP 90 X Obj. č. 4935 4129 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192816

Přednosti

Přednosti

Model: PST 500 X

Model: STEP 90 X 

Standardní vybavení – Vak na piliny, ochrana proti otřepu, 
1 x plátek, kabel a brašna

Standardní vybavení – Plátek, ochrana proti otřepu, vak na 
piliny, 4 m kabel a sada nářadí

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

NOVINKA



63

Příkon – 705 W
Výkon – 385 W
Zdvihů napr. za min. – 600–2700 z./min
Úhel pokosu do – 45°
Délka zdvihu – 26 mm
Nastavení předkyvu – 4 Polohy
Max. řezná hloubka v dřevě/oceli/
hliníku – 110/10/25 mm
Hmotnost – 2,3 kg

Příkon – 600 W
Výkon – 300 W
Zdvihů napr. za min. – 500–3000 z./min
Úhel pokosu do – 45°
Délka zdvihu – 26 mm
Nastavení předkyvu – 4 Polohy
Max. řezná hloubka v dřevě/oceli/
hliníku – 110/10/30 mm
Hmotnost – 2,4 kg

Příkon – 730 W
Výkon – 370 W
Zdvihů napr. za min. – 500–3000 z./min
Úhel pokosu do – 45°
Délka zdvihu – 26 mm
Nastavení předkyvu – 4 Polohy
Max. řezná hloubka v dřevě/oceli/
hliníku – 135/10/30 mm
Hmotnost – 2,4 kg

Standardní vybavení – Plátek,
ochrana proti otřepu, vak na piliny, 
kluzna patka, 4 m kabel a sada nářadí

Standardní vybavení –  
Plátek, ochrana proti otřepu, vak na  
piliny, kluzna patka, 4 m kabel a sada 
nářadí

Standardní vybavení – Plátek,
ochrana proti otřepu, vak na piliny a
adaptér odsávání, 4 m kabel a sada
nářadí

Model: ST 800 XE 

Model: STEP 1200 BX 

Model: STEP 1200 XE 

PŘÍMOČARÁ PILA SE ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM

PŘÍMOČARÁ PILA SE ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM

Typ. ST 800 XE Obj. č. 4935 4129 50 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192892

Typ. STEP 1200 BX Obj. č. 4935 4128 19 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192694

Typ. STEP 1200 XE Obj. č. 4935 4128 78 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192762

•  Motor 705 W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu 

pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem Softgrip 

pro příjemné použití
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, 

přesný je i řez pod úhlem do 45°

•  Výkonný motor 600 W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu 

pilového plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické hlavní madlo se Softgripem pro příjemné 

držení
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, 

přesný je i řez pod úhlem do 45°

•  Výkonný motor 730 W
•  Patentovaný systém FIXTEC pro rychlou výměnu pilového 

plátku
•  4 stupně nastavení předkyvu
•  Elektronická plynulá regulace otáček
•  AVS antivibrační systém pro komfortní práci
•  Ergonomické, velmi štíhlé tělo pily s povrchem Softgrip 

pro příjemné použití
•  Spojka odsavače prachu
•  Odfukovač pilin udržuje místo řezu čisté, přesná práce
•  Základna se nechá posunout dozadu při práci v koutě, 

přesný je i řez pod úhlem do 45°

Přednosti

Přednosti

Přednosti

Specifikace

Specifikace

Specifikace

OPRACOVÁNÍ DŘEVA



64

Model: MBS 30 Turbo MULTIFUNKČNÍ PILA NA STAVEBNÍ MATERIÁL

Příkon – 1010 W
Výkon – 450 W
Poč. ot. napr. – 9000 ot./min
Úběr 90°/45° – 31/26 mm
Pilový kotouč/Hřídel Ø – 127/20 mm
Hmotnost – 3,4kg

Specifikace

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

• Precizní řezy kdekoliv do materiálu s pomocí ponorné funkce
• Hloubka řezu: 55 mm (s vodicí lištou 50 mm)
• Kapacita úkosu: 0–45°
• Vhodná pro užití i s jinými vodicími lištami
• Soft-grip madlo

Příkon – 1500 W
Výkon – 690 W
Poč. ot. napr. – 1400–5500 ot./min
Úhel pokosu do – 45°
Max. úběr 90° – 55 mm
Max. úběr 45° – 50 mm
Pilový kotouč/Hřídel Ø – 160/20 mm
Hmotnost – 4,6 kg

Specifikace

PONORNÁ OKRUŽNÍ PILA

Typ. TS 55 E Obj. č. 4935 4192 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395133130

Přednosti

Model: TS 55 E

Standardní vybavení – 4 m kabel, kotouč se 48 zuby TCT 
plátky, klíč, kufr

• 75 % účinnost odsávání prachu – nejlepší ve své třídě!
• Dodává se kompletní se všemi součástkami na odsávání prachu 
• Nastavení výšky – pro dokonalé nastavení hloubky 
•  Výkonný 1010 Wový motor pro rychlé a snadné řezání širokého spektra 

materiálů 
•  Ergonomické provedení řadového motoru, vyvážený pro delší používání 
•  Prachotěsná převodovka navržená pro optimální výkon v prašném prostředí
•  Lehká hořčíková ochrana a základna pro menší námahu uživatele při delším 

používání
• Zámek hřídele pro rychlou a snadnou výměnu listu

Přednosti

Typ. MBS 30 Turbo Obj. č. 4935 4118 20 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193240

Standardní vybavení – Šestizubý list pily na vláknité cementové desky, čtyřicetizubý
list pily vysoké kvality pro přesné řezání dřeva, diamantový kotouč pro dlaždice, žulu,
keramiku, kryt a svorka pro bezprašné staveniště (pro 10 l nádobu), hadice 2,60 m pro
odstraňování prachu, druhá příruba pro diamantový kotouč, ochrana okrajů, imbusový
klíč pro rychlou výměnu listu pily, krabice

Jedinečné zabudované účinné 
odsávání prachu – patent přihlášen

Vodítko 1,4 m 
Obj. č. 4932 3525 58 

EAN kód. 4002395372164

Vodítko 1,4 m 
Obj. č. 4932 3525 58 

EAN kód. 4002395372164

NOVINKA



65

•  Motor s výkonem 1600 W pro náročné alikace
•  56° max. úkos aretace na 45°
•  Horní i dolní kryt ze slitiny hořčíku, jsou lehké a pevné
•  Přesné řezání díky dobře viditelnému místu řezu
•  Snadno výměnné uhlíky
•  Integrované odsávání, čistá linie řezu, přesný řez
•  Soft-grip madlo

Příkon – 1200 W
Výkon – 611 W 
Poč. ot. napr. – 6100 ot./min
Úkos – 0–50°
Úběr 90/45/50° – 54/45/38mm
Pilový kotouč/Hřídel Ø – 
165/20 mm
Hmotnost – 3,7 kg

Specifikace

Příkon – 1600 W
Výkon – 765 W 
Poč. ot. napr. – 5800 ot./min
Úkos – 56°
Úběr 90/45/56° – 61/49/35 mm
Pilový kotouč/Hřídel Ø – 
185/30 mm
Hmotnost – 4,8 kg

Specifikace

OKRUŽNÍ PILA 165 MM

OKRUŽNÍ PILA 185 MM

Typ. KS 55 C Obj. č. 4935 4118 30 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193141

Typ. KS 66 C Obj. č. 4935 4118 40 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193172

Přednosti

Přednosti

Model: KS 55 C

Model: KS 66 C

•  Motor s výkonem 1200 W
•  0–50° kapacita úkosu, aretace na 45°
•  Patka je z pevné slitiny
•  Snadno vyměnitelné uhlíky
•  Integrované odsávání, čistá linie řezu, přesný řez
•  Soft-grip madlo

Standardní vybavení – Kabela, kabel 4 m, paralelní 
doraz, 24 zuby TCT plátek, klíč

Standardní vybavení – Kabela, kabel 4 m, paralelní doraz, 
24 zuby TCT plátek, klíč

Vodítko 1,4 m 
Obj. č. 4932 3525 58 

EAN kód. 4002395372164

Vodítko 1,4 m 
Obj. č. 4932 3525 58 

EAN kód. 4002395372164

Adaptér přizpůsobí pilu  
k užití s vodicí lištou
Obj. č. 4931 4165 18
EAN kód. 4002395828807

OPRACOVÁNÍ DŘEVA



66

MINI ŠAVLOVÁ PILA

ŠAVLOVÁ PILA

ŠAVLOVÁ PILA

Model: US 400 XE

Model: US 900 XE

Model: US 1300 XE

•  Inovovaná konstrukce pro práci v nepřístupných místech
•  Velmi kompaktní konstrukce
•  Ovládání jednou rukou s výborným vyvážením
•  3500 zdvihů za minutu, zdvih 13 mm, pro aplikace s rychlým řezáním
•  FIXTEC – snadná a rychlá výměna pilového plátku bez použití 

nástroje
•  Zabudované LED osvětlení
•  Vypínač s regulací otáček pro dva prsty

Příkon – 400 W
Zdvihů napr. za min. – 0–3500 z./min
Délka zdvihu – 13 mm
Hmotnost – 1,7 kg

Specifikace

Standardní vybavení – Brašna, 3 plátek, 4 m kabel

Standardní vybavení – Brašna, 3 plátek, 4 m kabel

Standardní vybavení – 2 plátek, 4 m kabel a sada nářadí

Typ. US 400 XE Obj. č. 4935 4118 14 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193219

Typ. US 900 XE Obj. č. 4935 4196 10 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395193806

Typ. US 1300 XE Obj. č. 4935 4132 35 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197675

Přednosti

Přednosti

Přednosti

• Výkonný 900 W motor pro rychlé řezání v různých materiálech
• Předkyv a délka zdvihu 19 mm pro výkonnější a rychlejší řezání
• Regulace rychlosti od 0 – 3500 zdvihů/min, důležité pro řezání 

materiálů citlivých na teplo
• FIXTEC – pro rychlou a snadnou výměnu pilového listu
• O 24 % lehčí než ostatní ocasky - lepší kontrola práce
• Jednoruční vkládání pilového listu
• Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce

•  Výkonný motor 1300 W
•  FIXTEC – snadná a rychlá výměna pilového plátku bez použití 

nástroje
•  Spínač s regulací otáček pro lepší vedení řezu a vyšší účinnost
•  Stavitelná poloha patky prodlužuje životnost
•  Ergonomické softgripové madlo, komfortní práce
•  Pro některé aplikace je vhodné otočit pilový plátek o 180°

Příkon – 900 W
Zdvihů napr. za min. – 0–3500 z./min
Délka zdvihu – 19 mm
Hmotnost – 2,9 kg

Příkon – 1300 W
Zdvihů napr. za min. – 0–2800 z./min
Délka zdvihu – 30 mm
Hmotnost – 3,8 kg

Specifikace

Specifikace

OPRACOVÁNÍ DŘEVA



67OPRACOVÁNÍ DŘEVA

EXCENTRICKÁ BRUSKA

•  Vypínač s regulací otáček, přesná práce
• Ideální pro práci ve stísněných prostorech a nad hlavou
•  Měkký start, integrovaná brzda taliře zabrání 

poškrábání plochy
•  Ergonomická, kompaktní konstrukce
•  Dobře izolovaný kolíbkový vypínač pro spolehlivost a 

snadné použití
•  Pohodlné uchycení papíru do klipsen
•  Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do vysavače

Standardní vybavení – Kabel 4 m, 3 ks brusiva zrnitost 
80/120/180, vak na prach

Standardní vybavení – 3 ks brusiva zrnitost 80, vak na prach, 
přídavné madlo, 4 m kabel

•  Dvojitá excentricita pro řízení míry odstraňování 
materiálu

•  Vypínač s regulací otáček, přesná práce
•  Měkký start, integrovaná brzda taliře zabrání 

poškrábání plochy
•  Dobře izolovaný kolíbkový vypínač pro spolehlivost  

a snadné použití
•  Pohodlné uchycení papíru do klipsen
•  Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do 

vysavače
•  Vyrobená tlakovým litím, velmi odolná a pevná

EXCENTRICKÁ BRUSKA

Model: EX 125 ES

Model: EX 150 E

Přednosti
Příkon – 300 W
Poč. ot. napr. – 7000–15.000 ot./min
Poč. zdvihů – 14.000–30.000 ot./min
Excentricita – 2 mm
Průměr brusného kotouče – 125 mm
Hmotnost – 1,5 kg

Specifikace

Přednosti
Příkon – 440 W
Poč. ot. napr. – 4000–10.000 ot./min
Poč. zdvihů – 8000–20.000 ot./min
Excentricita – 3,2/6,4 mm
Průměr brusného kotouče – 
150 mm
Hmotnost – 2,8 kg

Specifikace

Typ. EX 150 E Obj. č. 4935 4132 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197606 

Typ. EX 125 ES Obj. č. 4935 4161 00 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395129799

Standardní vybavení – 3 ks brusiva zrnitost 60/80/120, 
prachový pytel, delta základní deska, 4 m kabel

RUČNÍ DELTA BRUSKA Model: FDS 140

Typ. FDS 140 Obj. č. 4935 4160 90 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395129768 

• Neobyčejně kompaktná 280 W listová bruska
• Ideální pro práci ve stísněných prostorech a nad 

hlavou
• Delta základna pro koutové broušení
• Háček a oko a velká uvolňovací poutka pro 

pohodlnou výměnu papíru
•  Odstraňování prachu pomocí prachového pytle nebo 

absorpčního systému
• Rukojeť s měkkým gripem

Přednosti
Příkon – 280 W
Poč. ot. napr. – 15.000 ot./min
Poč. zdvihů – 20.000 ot./min
Excentricita – 1,6 mm
Brusná plocha – 115 x 140 mm
Hmotnost – 1,5 kg

Specifikace

NOVINKA



68 OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Příkon – 440 W
Poč. zdvihů – 14.000–26.000 ot./min
Brusná plocha – 115 x 280 mm
Hmotnost – 3,0 kg

Model: FS 280BRUSKA ½ BRUSNÉHO PLÁTNA

Typ. FS 280 Obj. č. 4935 4192 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395133116

• Výkonný motor 440 W
• Variabilní rychlost pro optimální výsledek práce
• Pohodlné uchycení brusiva – suchý zip
• Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do vysavače

Přednosti Specifikace

PÁSOVÁ BRUSKA

PÁSOVÁ BRUSKA Model: HBS 1000 E

•  Výkonný motor 1010 W
•  Elektronické řízení rychlosti pro optimální výsledek práce
•  Napínací páka pro rychlou a snadnou výměnu brusného pásu
•  Snadno dostupné uhlíky pro snadnou výměnu
•  Regulační kolečko pro přesné nastavení pásu
•  Kompaktní konstrukce pro broušení při krajích
•  Vyrobena tlakovým litím, velmi odolná a pevná
•  Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do vysavače

Příkon – 1010 W
Délka pásu – 533 mm
Rychlost pásu – 240–450 m/min
Brusná plocha – 75 x 145 mm
Šířka pásu – 75 mm
Hmotnost – 5,1 kg

Specifikace

•  Výkonný motor 1100 W
•  Mimořádně velká brusná plocha 100 x 140 mm
•  Celovlná elektronika s předvolbou rychlosti pásu
•  Regulační kolečko pro přesné nastavení pásu
•  Odsávání prachu buď do filtračního vaku či do vysavače

Příkon – 1100 W
Délka pásu – 560 mm
Rychlost pásu – 230–400 m/min
Brusná plocha – 100 x 140 mm
Šířka pásu – 100 mm
Hmotnost – 5 kg

Specifikace

Typ. BBSE 1100 Obj. č. 4935 4135 30 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199037

Přednosti

Přednosti

Typ. HBS 1000 E Obj. č. 4935 4132 05 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395197613

Model: BBSE 1100

Standardní vybavení – 1 x brusivo zrnitost 80, vak na prach, 
madlo, 4 m kabel a sada nářadí

Standardní vybavení – 4 m kabel, 3 x brusivo- zrnitost: 80, 120, 
240, prachový pytel a madlo

Standardní vybavení – 1 x brusivo zrnitost 100, vak na prach, 
4 m kabel

NOVINKA



69

Standardní vybavení – 36 zubový TCT kotouč, vložka proti 
vytrhávání třísek, pokosová vodicí lišta, skládací stojan s kolečky, 
posuvná lať, klíč

STOLOVÁ PILA

Typ. TS 250 K Obj. č. 4935 4192 65 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395133093 

• 4800 otáček za minutu pro snadné a přesné řezání
• Hloubka řezu 90 mm (53 mm při 45˚)
• Dvojitě upnuté paralelní vodítko pro vyšší odolnost  

a přesnost
• Ochrana proti přetížení zabezpečuje odolnost pily
• Měkký start
• Zabudované prodloužení pilového stolu (rozšířitelný 

až do 645 mm) umožňuje velkou kapacitu řezání
• Skládací stojan s kolečky a nastavením výšky pro 

lehčí transport 
• Uskladnění klíčů a náhradních kotoučů přímo na pile

Přednosti

Model: TS 250 K

Příkon 1800 W

Plátek diameter 254 x 30 mm

Poč. ot. napr. 4800 ot./min

Kapacita úkosu (nalevo/napravo) 45°

Hloubka řezu 90/45° 90/62 mm

Hmotnost 41,0 kg

Specifikace 

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

NOVINKA



70

UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE

TŘÍNOHÝ SVĚRÁK

• Rozšiřitelnost na 2,5 m
•  Lze složit na polovinu pro snadnou přepravu a skladování
• Lehká konstrukce pro snadnou mobilitu
• Max. nosnost do 250,0 kg

• Nohama nastavitelný svěrák umožňuje uživateli držení materiálu oběma rukama 
• Oboustranné kluzné čelisti umožňují násuvné rozšíření pracovního stolu až do 956 mm
• Trojnohá základna umožňuje stabilitu na každém povrchu

Model: PSU 2500

Model: AU 1000

Přednosti

Přednosti

POKOSOVÁ PILA S POTAHEM

Typ. PS 305 DG Obj. č. 4935 4115 70 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395126002 

Typ. PSU 2500 Obj. č. 4935 4115 85 EAN kód. 4002395129621 

Typ. AU 1000 Obj. č. 4935 4199 00 EAN kód. 4002395131518

Model: PS 305 DG

•  Motor s výkonem 1800 W má 4400 ot./min.
•  Kapacita kolmého příčného řezání je 343 x 111 mm
•  Dvojitý úkos od 0˚ do 47˚ doleva či doprava
•  Pokos doleva i doprava 60°
•  Náročná konstrukce pro průmyslové použití
•  Excentrická vačka pro rychlé nastavení a fixování

Příkon – 1800 W
Plátek diameter – 305 x 30 mm
Poč. ot. napr. – 4400 ot./min 
Kapacita úkosu (nalevo/napravo) – 60°

Prořez – 111 mm
Max.příčný řez – 343 mm
Hmotnost – 31,0 kg

Specifikace

Přednosti

Standardní vybavení – 60 zuby 305 mm plátek

OPRACOVÁNÍ DŘEVA

NOVINKA



71VYSAVAČE

Výrobek Specifikace Vlastnosti Použití
Obj. číslo 
4935-

EAN kód 
4002395 

AP 250 ECP

Příkon max. - 1400 W
Objem vzduchu - 3600 L/min
Max. podtlak - 190 mbar
Objem nádoby - 25 L
Odsávací hadice průměr/délka - 
32 mm x 3,5 m
Hmotnost - 6,0 kg

 CLEAR-PRESS systém čištění
 Kapacita nádoby 25 litrů
 Suché a mokré odsávání
 Ochrana proti přetečení
 Click system – snadná výměna příslušenství
 Fleece dvouvrstvý vak

Mokré a suché odsávání 

prachu ve venkovním 

prostředí, mokré čištění, 

obecné čistění

411880 131051

AP 300 ELCP

Prašná třída L 
standardní  
MAK-faktor 
> 1 mg/m3

Příkon max. - 1500 W
Objem vzduchu - 3700 L/min
Max. podtlak - 250 mbar
Objem nádoby - 30 L
Odsávací hadice průměr/délka - 
32 mm x 3,5 m
Hmotnost - 10,0 kg

 CLEAR-PRESS systém čištění
Kapacita nádoby 30 litrů
 PET filtrační vložka
 Automatické zapínanie při použití s náředím 
 Třída prachu „L“ pře prach do 1 mg/m3

 Nízká hladina hluku, tiché odsávání
 Suché a mokré odsávání
 Fleece dvoustěnný vak a dělený vak

Mokré a suché odsávání 

prachu ve venkovním 

prostředí, mokré čištění, 

obecné čistění

411890 131068

Příslušenství AP 250 
ECP

AP 300 
ELCP

Obj. číslo 
4932-

EAN kód 
4002395

Filtrační vložka • 352303 369621

Filtrační vložka • 352304 369638

Filtrační pytle: 5 ks  
(4 x fleecové filtrační pytle, 1 x 
fleecový mokrý filtr s gumičkou)

• 352306 369652

Filtrační pytle: 5 x fleecové 
filtrační pytle. Objem 30 l • 352307 369669

Prodlužovací hadice, 
antistatická, 4 m dlouhá, průměr 
36 mm s nástrojovým adaptérem

• 352311 369706

Prodlužovací hadice. 
3,5 m dlouhá, průměr 32 mm s 
nástrojovým adaptérem

• • 352312 369713

Model: AP 250 ECP Model: AP 300 ELCP

Standardní vybavení – Adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice,
podlahová dýza, štěrbinová dýza, fleece filter, dělený vak

Standardní vybavení – Adaptér, hadice, 2 x prodlužovací trubice,
podlahová dýza, štěrbinová dýza, fleece filter, dělený vak

VYSVĚTLENÍ 
TLAČÍTKOVÉHO 
SYSTÉMU  
FILTROVÉHO  
ČIŠTĚNÍ: Zavřete  

nasávací port

Vysokorychlostní  
vzdušný proud  
vyčistí filtr

VÝKONNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU!!!
Stiskněte tlačítko

VYSAVAČ 25 L VYSAVAČ 30 L



72 OPRACOVÁNÍ DŘEVA

Model: PT 560

Model: PT 600 EC SET

•  Teplovzdušná pistole 1500 W s nastavením teplot  
(300° / 560°) 

•  Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
•  Protiskluzová plocha pro stacionární použití

•  2000 W
•  Elektronika se snímačem teploty a s regulací  

teploty v rozsahu od 90° do 600° 
•  Robustní ventilátor pro nepřetržitý provoz
•  Protiskluzová plocha pro stacionární použití

Příkon - 2000 W
Objem vzduchu - 300/500 l/min
Nastavení teploty - 90–600° C
Hmotnost - 0,6 kg

Specifikace

Příkon - 1500 W
Objem vzduchu - 400/450 l/min
Nastavení teploty - 300/560° C 
Hmotnost - 0,6 kg

Specifikace

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Typ. PT 560 Obj. č. 4935 4135 50 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395199426

Typ. PT 600 EC Set Obj. č. 4935 4135 80 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192595
Typ. PT 600 EC (bez standardní vybavení) Obj. č. 4935 4135 75 Verze. 220–240 V EAN kód. 4002395192588

Přednosti

Přednosti

Standardní vybavení – Plochá tryska, 12 mm kulatá tryska, sada 
nářadí



73PŘÍSLUŠENSTVÍ

10 ks sada šroubovacích bitů – délka 25 mm
1 SL 0,6 x 4,5 1 PH 1 1 PZ 1

Magnetický držák  
bitů s uchycením  
1⁄4˝ hex

399493 3611511 SL 0,8 x 5,5 1 PH 2 1 PZ 2

1 SL 1,5 x 6,5 1 PH 3 1 PZ 3

33 ks sada šroubovacích bitů + rukojeť šroubováku
25 mm

1 SL 0,6 x 4,5 1 PH 3 1 Hex 5 1 TX 9 1 TX 30

399501 361212

1 SL 0,8 x 5,5 1 PZ 1 1 Hex 6 1 TX 10 1 TX 40

1 SL 1,0 x 5,5 2 PZ 2 1 TX 5 1 TX 15

Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex

1 SL 1,2 x 6,5 1 PZ 3 1 TX 6 1 TX 20

1 PH 1 1 Hex 3 1 TX 7 1 TX 25

2 PH 2 1 Hex 4 1 TX 8 1 TX 27

Magnetické nástrčné klíče

1 8 mm 1 10 mm 1 13 mm Magnetická rukojeť šroubováku s 
třístupňovou rohatkou

17 ks sada šroubovacích bitů – délka 25 mm
1 SL 0,8 x 5,5 2 PH 2 2 PZ 2 1 TX 15 1 TX 30

399495 3611751 SL 1,2 x 6,5 1 PH 3 1 PZ 3 1 TX 20 1 TX 40

1 PH 1 1 PZ 1 1 TX 10 1 TX 25
Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex

28 ks sada šroubovacích bitů a nástrčkových klíčů odolných proti úderu
25 mm

2 PH 2 2 PZ 3 2 Hex 6 2 TX 25

352530 371884

2 PH 3 2 Hex 4 2 TX 15 2 TX 30

3 PZ 2 2 Hex 5 2 TX 20 2 TX 40

Nástrčné klíče

1 6 mm 1 8 mm 1 1⁄4˝ Hex magnetic bit holder

8 ks sada SDS-plus vrtáků
Vrtáky – délka 110 mm Vrtáky – délka 160 mm

1 5 mm 1 8 mm 2 6 mm 1 10 mm
352236 368952

1 6 mm 1 8 mm 1 12 mm

40 ks sada šroubovacích bitů COLDfire®
 
Coldfire je speciální úprava – tvrzení kovů, které dělá kovy silnější, tvrdší a odolnější
+  40 % silnější – špičky vrtáků si udržují tvar a snáší vyšší točivé síly
+  45 % delší životnost – po uplynutí životnosti vrtáku lze ještě očekávat zašroubování o 45 % více šroubů

Množství Popis
Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

25 mm

352255 369140

1 PH 1 2 PZ 3 1 0,6 x 4,5 1 TX 7 2 TX 20

2 PH 2 1 Hex 3 1 0,8 x 5,5 1 TX 8 2 TX 25

1 PH 3 1 Hex 4 1 1,0 x 5,5 1 TX 9 1 TX 30

2 PZ 1 1 Hex 5 1 1,2 x 6,5 2 TX 10 1 TX 40

2 PZ 2 1 Hex 6 1 TX 6 2 TX 15

50 mm

1 PH 1 1 PZ 1 1 TX 10 1 TX 20 Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex1 PH 2 1 PZ 2 1 TX 15



74

Power Set 10 ks -  sada vrtáků do betonu
1 4 mm 1 5,5 mm 1 7 mm 1 9 mm

352239 368983
1 5 mm 2 6 mm 2 8 mm 1 10 mm

Profi Box Set 19 ks - sada vrtáků HSS-R DIN 338
1 1 mm 1 3 mm 1 5 mm 1 7 mm 1 9 mm

352459 371181
1 1,5 mm 1 3,5 mm 1 5,5 mm 1 7,5 mm 1 9,5 mm

1 2 mm 1 4 mm 1 6 mm 1 8 mm 1 10 mm

1 2,5 mm 1 4,5 mm 1 6,5 mm 1 8,5 mm

Power Set 19 ks - sada vrtáků HSS-R DIN 338
1 2 mm 2 3,5 mm 2 5 mm 1 8 mm

352241 3690032 2,5 mm 2 4 mm 2 6 mm 1 9 mm

2 3 mm 2 4,5 mm 1 7 mm 1 10 mm

Power Set 19 ks - sada vrtáků HSS-G DIN 338
1 2 mm 2 3,5 mm 2 5 mm 1 8 mm

352243 3690272 2,5 mm 2 4 mm 2 6 mm 1 9 mm

2 3 mm 2 4,5 mm 1 7 mm 1 10 mm

Power Set 19 ks - sada vrtáků HSS-G Titanium DIN 338
1 2 mm 2 3,5 mm 2 5 mm 1 8 mm

352245 3690412 2,5 mm 2 4 mm 2 6 mm 1 9 mm

2 3 mm 2 4,5 mm 1 7 mm 1 10 mm

Power Set 8 ks - sada Lip&Spur vrtáků do dřeva
1 3 mm 1 5 mm 1 7 mm 1 9 mm

352247 369065
1 4 mm 1 6 mm 1 8 mm 1 10 mm

Profi Box Set 19 ks - sada vrtáků HSS-G DIN 338
1 1 mm 1 3 mm 1 5 mm 1 7 mm 1 9 mm

352461 371204
1 1,5 mm 1 3,5 mm 1 5,5 mm 1 7,5 mm 1 9,5 mm

1 2 mm 1 4 mm 1 6 mm 1 8 mm 1 10 mm

1 2,5 mm 1 4,5 mm 1 6,5 mm 1 8,5 mm

Maxi-Mix Set 18 ks - sada vrtáků do dřeva, kovu a betonu
Množství Popis

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

Vrtáky do kamene Vrtáky HSS-R Vrtáky do dřeva

352463 371228

1 3 mm 1 3 mm 1 3 mm

1 4 mm 1 4 mm 1 4 mm

1 5 mm 1 5 mm 1 5 mm

1 6 mm 1 6 mm 1 6 mm

1 8 mm 1 8 mm 1 8 mm

1 10 mm 1 10 mm 1 10 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ



75PŘÍSLUŠENSTVÍ

Power Set 50 ks - sada plátků na dřevo a ocel
Plátky do přímočaré pily na dřevo Plátky do přímočaré pily na kov

10 T 144 D 10 T 101 B 15 T 118 A 15 T 118 B 352253 369126

MultiMix Set 75 ks – sada vrtáků a šroubovacích bitů
Množství Popis

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

25 mm

352670 373284

1 PH 0 3 PZ 2 1 TX 10 1 Hex 4 1 SL 6

1 PH 1 1 PZ 3 1 TX 15 1 Hex 5 1 SL 7

3 PH 2 1 SQ 1 1 TX 20 1 Hex 6 1 SL 8

1 PH 3 1 SQ 2 1 TX 25 1 SL 3 Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex

1 PZ 0 1 SQ 3 1 TX 30 1 SL 4

1 PZ 1 1 TX 40 1 SL 5

50 mm Nástrčné klíče Vrtáky HSS-R DIN338 do kovů

1 PH 2 1 5 mm 1 12 mm 2 1 mm 1 3,5 mm

1 PZ 2 1 6 mm 1 1,5 mm 1 4 mm

1 SL 4 1 7 mm 1 2 mm

1 SL 6 1 8 mm 1 2,5 mm 

1 SL 8 1 10 mm 1 3 mm 

Vrtáky Lip & Spur do dřeva 

3 3 mm 2 5 mm 1 7 mm 1 10 mm Kúželové zapuštění 
45º s uchycením 
1⁄4˝ Hex3 4 mm 1 6 mm 1 8 mm

Vrtáky do zdiva

1 4 mm 1 5,5 mm 1 6,5 mm 1 8 mm 1 12 mm

1 5 mm 3 6 mm 2 7 mm 1 10 mm

RollMat Set 100 ks - sada vrtáků a šroubovacích bitů
25 mm

3 SL 0,6 x 4,5 5 PH 2 3 PZ 3 5 TX 25 2 Hex 4

352683 373413

3 SL 0,8 x 5,5 3 PH 3 3 TX 10 3 TX 30 2 Hex 5

3 SL 1,2 x 5,5 5 PZ 1 5 TX 15 3 TX 40 2 Hex 6

3 PH 1 5 PZ 2 5 TX 20 2 Hex 3
Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex

50 mm

1 SL 0,6 x 4,5 1 PH 1 1 PZ 1 1 TX 20

1 SL 0,8 x 5,5 1 PH 2 2 PZ 2 1 TX 25

1 SL 1,2 x 6,5 1 PH 3 1 PZ 3 1 TX 30

Vrtáky do zdiva

1 4 mm 1 5,5 mm 1 7 mm

1 5 mm 1 6 mm 1 8 mm

Ploché vrtáky Nástrčné klíče
Vrtáky HSS-R 
DIN338 do kovů 

Vrtáky Lip & 
Spur do dřeva

1 20 mm 1 6 mm 1 3 mm 1 3 mm

1 25 mm 1 5⁄16˝ 1 4 mm 1 4 mm 

1 32 mm 1 8 mm 1 5 mm 1 5 mm

1 10 mm 1 6 mm 1 6 mm 

Power Set 35 ks - sada vrtáků a šroubovacích bitů
Vrtáky HSS-G

1 2 1 3 1 3,5 1 4,5 1 8

352249 369089

1 2,5 1 3,2 1 4 1 6 1 10

25 mm

2 PH 1 2 PZ 1 2 TX 10 2 TX 25 Magnetický držák 
bitů s uchycením 
1⁄4˝ hex

2 PH 2 2 PZ 2 2 TX 15 1 TX 30

2 PH 3 2 PZ 3 2 TX 20 1 TX 40

50 mm

1 PH 2 1 PZ 2



DEPTH OF CUT (mm)

76 PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROŘEZ (mm)Dé
lk

a 
pl

át
ku

 
m

m

Ro
zt

eč
 zu

bů
m

m

O
zn

ač
en

í

M
no

žs
tv

í

Aplikace O
bj

. č
  

49
32

-

EA
N

 k
ód

40
02

39
5-

Dé
lk

a 
pl

át
ku

 
m

m

Ro
zt

eč
 zu

bů
m

m

O
zn

ač
en

í

M
no

žs
tv

í

O
bj

. č
  

49
32

-

EA
N

 k
ód

40
02

39
5-

PILOVÉ PLÁTKY NA DŘEVO / PLAST / KOV

Aplikace

 75 3 T 111 C 5 Hrubé řezy 5 – 60 - - < 40 - - - 352144 367979

 50 1,35 T 101 AO 5 Rychlé, čisté, tvarové řezy  < 20 - < 20 < 15 - - - 352145 367986

 75 4 T 244 D 5 Hrubé tvarové řezy < 60 - - - - - - 352146 367993

 75 4 T 144 D 5 Rychlé, hrubé řezy < 60 - - - - - - 352147 368006

 75 2,5 T 101 B 5 Velmi čisté řazání < 30 < 60 - < 30 - - - 352148 368013

 75 4 T 101 D 5 Rychlé, čisté řezání < 60 < 60 - < 45 - - - 352149 368020

 55 1,2 T 118 A 5 Řezání tenké oceli - - - - 1,5 – 4 1,5 – 4 - 352150 368037

 55 2 T 118 B 5 Hrubé řazy oceli - - - - 3 – 6 3 – 6 3 – 10 352151 368044
     Dvanáctidílná sada v přepravce

     Vhodné pro použití na dřevo, řezání pracovních ploch a laminátových podlah a kovů   373494 349944

     Power Set 50 ks - sada plátků na dřevo a ocel

     10 x T 144 D, 15 x T 118 A, 10 x T 101 B, 15 x T 118 B      352253 369126

     Power Set 50 ks - sada plátků na dřevo

     15 x T 144 D, 10 x T 101 AO, 10 x T 101 B, 15 x T 101 D      352251* 369102

 150 2,5 S811H 3 Všechny druhy dřeva, hřebíky připevněné dřevo, sádrokarton 3 – 100 mm, neželezné kovy, hliník 3 – 10 mm, plastové trubky. 318127 301959

 150 4,2 S744D 2 Rychlé posuvné řezání 6 –100 mm. 323801 304240

 150 4 S644D 2 Rychlé řezání dřeva a plastu, ponorné řezání, 6 – 100 mm. 323800 304233

 240 8,5 S1542K 2 Speciální tvrzené provedení zubů, rychlý hrubý řez, i pro syrové dřevo a dřevo na oheň, 20 – 180 mm. 323804 304271

 300 4,2 S1344D 2 Rychlé řezání velkých fošen a plastu, čistý řez, 6 – 250 mm. 323802 304257

 150 1,4 S922EF 3 Pro všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 1,5 – 4 mm. 354792 324477
   

 150 1,8 S922BF 3 Pro všechny druhy kovů s tloušťkou stěn mezi 3 – 10 mm. 354789 324446

 230 hrubá zrnitost S1130R 2 Pro hrubé materiály, materiály ze skelného vlákna (polyestery, epoxidy, melaminy), litinové trubky. 373386 348817

PLÁTEK DO PŘÍMOČARÉ PILY DO DŘEVA / PLASTU / OCELI

* do vyprodání zásob

METAL Cu/Ni/Ms/Zn ALU



B

A

A

A

B

B

B

B

A

77PŘÍSLUŠENSTVÍ

SDS-MAX SEKÁČE
 Popis  A B Množství Obj. č EAN kód
   mm mm  4932- 4002395-

 Špičatý sekáč 400 – 1 352685 373437

 Plochý sekáč 400 25 1 352686 373444

  Ø A B Množství Obj. č  EAN kód
  mm mm mm  4932- 4002395-

  16 540 400 1 352687 373451

  18 540 400 1 352688 373468

  20 520 400 1 352689 373475

  22 520 400 1 352690 373482

  25 520 400 1 352691 373499

  28 570 450 1 352692 373505

  30 570 450 1 352693 373512

  32 570 450 1 352694 373529

SDS-MAX VRTÁKY – 2 BŘITÉ

  Ø A B Množství Obj. č  EAN kód
  mm mm mm  4932- 4002395-

  5 110 50 10 352256 369157

  5,5 110 50 10 352257 369164

  6 110 50 10 352258 369171

  6 160 100 10 352259 369188

  7 160 100 10 352260 369195

  8 110 50 10 352261 369201

  8 160 100 10 352262 369218

  8 210 150 10 352263 369225

  10 160 100 10 352264 369232

  10 210 150 10 352265 369249

  10 260 200 10 352266 369256

  12 160 100 10 352267 369263

  12 210 150 10 352268 369270

 8 ks sada vrtáků SDS-plus    352236 368952

 Ø 5 / 6 / 8 x 110 mm a Ø 6 (2 ks) / 8 / 10 / 12 x 160 mm   

 Starter sada SDS-plus     352653 373116

 Ø 6 / 8 / 10 x 160 mm, špičatý sekáč a plochý sekáč   

SDS-PLUS VRTÁKY – 2 BŘITÉ / BALENÍ 10 KS
Velmi kvalitní 2 břité vrtáky s karbidovými plátky, vrcholový úhel 130°. Karbidové plátky jsou zapuštěny hluboko do hlavy, přesné a mají delší životnost.
Dvojitá spirála pro rychlé vynášení materiálu. Povrchová úprava spirál snižuje odírání povrchu, rychlé vrtání, velká odolnost. Made in Germany.

SDS-PLUS SEKÁČE
 Popis a A B Množství Obj. č EAN kód
   mm mm  4932- 4002395-

 Špičatý sekáč 200 – 1 352269 369287

 Plochý sekáč 200 20 1 352270 369294

 Široký sekáč 200 35 1 352271 369300

 3 ks sada sekáčů SDS-plus 1 špice, 1 plochý, 1 široký  352272 369317

SADA NÁSTROJŮ PRO FRÉZKU
Popis Množství Id. No.

4932-
EAN kód

4002395-

8 mm násada 12 354236 320639



A

B

➀ ➁ ➂

78 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Karbidové plátky, vrcholový úhel 130° – pro vrtání omítky i betonu

VRTÁKY DO ZDIVA

  Ø A B Množství Obj. č  EAN kód
  mm mm mm  4932- 4002395-
  4 75 40 1 363591 332410
  5 85 50 1 363593 332434
  5,5 85 50 1 363595 332458
  6 100 60 1 363597 332472
  6 150 85 1 367032 333967
  7 100 60 1 363599 332496
  8 120 80 1 363600 332502
  8 200 135 1 363612 332366
  10 120 80 1 363602 332526
  10 200 135 1 363613 332373
  12 150 85 1 363604 332540
  10 ks sada vrtáků Ø 4 / 5 / 5,5 / 6 (2 ks) / 7 / 8 (2 ks) / 9 / 10 mm  352239 368983

VODICÍ LIŠTA
Popis

Obj. č
4932-

EAN kód
4002395-

GR 1400 vodicí lišta dlouhá 1400 mm, dodávaná s taškou. Adaptéry pro připojení k 
nářadím: MBS 30: 4931 4118 18, KS 55 C (dostupné pouze pro nářadí vyrobené po datu 
6/2010) / KS 66 C (dostupné pouze pro nářadí vyrobené po datu 8/2010): 4931 4165 18, 
CS 60: 4931 4165 18

352558 372164

Spojovací kus pro spojení více lišt 352559 372171

Sada příchytek - 2ks, pro přichycení vodicí lišty k obrobku 352560 372188

Ø
mm

Ø
palec

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

14 9⁄16 367244 335947
16 5⁄8 367245 335954
19 3⁄4 367247 335978
20 25⁄32 367248 335985
21 13⁄16 367249 335992
22 7⁄8 367250 336005
24 15⁄16 367251 336012
25 1 367252 336029
27 1 1⁄16 367253 336036
29 1 1⁄8 367289 336043
30 1 3⁄16 367254 336050
32 1 1⁄4 367255 336067
35 1 3⁄8 367256 336074

Ø
mm

Ø
palec

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

38 1 1⁄2 367257 336081
40 1 9⁄16 367258 336098
43 1 11⁄16 367259 336104
44 1 3⁄4 367260 336111
48 1 7⁄8 367262 336135
51 2 367263 336142
54 2 1⁄8 367265 336166
57 2 1⁄4 367266 336173
60 2 3⁄8 367267 336180
64 2 1⁄2 367268 336197
65 2 9⁄16 367269 336203
68 2 11⁄16 371580 345250
70 2 3⁄4 367271 336227

Ø
mm

Ø
palec

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

73 2 7⁄8 367272 336234
76 3 367273 336241
79 3 1⁄8 367274 336258
83 3 1⁄4 367275 336265
89 3 1⁄2 367277 336289
92 3 5⁄8 367278 336296
98 3 7⁄8 367280 336319
102 4 367281 336326
105 4 1⁄8 367282 336333
114 4 1⁄2 367284 336357
121 4 3⁄4 367285 336364
127 5 367286 336371
152 6 367288 336395

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

Hlavní hřídel FIXTEC 5⁄8˝ x 18 → 11 mm Hex pro kruhové pilky Ø 32 – 152 mm. 367421 337422
 Hlavní hřídel 1⁄2˝ x 20 nízkozátěžová hlavní hřídel 1⁄2˝ x 20 → Hex 9 pro kruhové pilky Ø 14 – 30 mm. 367422 337439
Dlouhý pomocný vrták pro použití s hlavní hřídelí 4932367421. 367423 337446
Dlouhý pomocný vrták pro použití s hlavní hřídelí 4932367422. 367424 337453

KOTOUČE PRO OKRUŽNÍ PILY

VYSOCE VÝKONÉ BIMETALOVÉ KRUHOVÉ PILKY / SYSTÉMOVÉ DOPLŇKY

A  
mm

B 
mm

Počet 
zubů

Šířka řezu
(zárez) mm

Ce
m

en
to

-
vl

ák
ni

té
 

de
sk

y

Dř
ev

ot
ří

sk
a

M
DF

 d
es

ky
 /

dř
ev

ov
lá

kn
it

é 
de

sk
y

La
m

in
ov

an
é 

dř
ev

ot
ří

sk
ov

á 
de

sk
a

Př
ek

liž
ka

 a
 

O
SB

 d
es

ka

Pl
as

ty

Sa
dr

ov
é 

de
sk

y

N
ež

el
ez

né
 

ko
vy

Či
st

ý 
/  

je
m

ný
 ř

ez Obj. č  
4932-

EAN kód  
4002395-

➀ 127 20 6 1,8 ✓ ✓ ✓ 352534 371921
➁ 127 20 40 1,8 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 352535 371938

160 20 48 2,2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 352868 375264
160 20 48 2,2 ✓ ✓ ✓ 352869 375271

➂ 184 30 24 1,8 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 352874 375325



➀ ➁

A

B

A

B

A

B

B

B

A

A

A

B

79PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRÍSLUŠENSTVÍ – HORKOVZUDŠNÉ PISTOLE
 Popis    Množství Obj. č EAN kód
      4932- 4002395-

 ➀ Plochá tryska   1 312435 300518

 ➁ Kulatá tryska Ø 12 mm  1 312436 300525

PRÍSLUŠENSTVÍ PRO BWS 12C MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

Popis A 
mm

B 
mm Množství Obj. č 

4932-
EAN kód 

4002395-

Bimetalový zařezávací list
Aplikace: Dřevo, kov, PVC 
Ponorný řez do dřeva, oceli / mědi /  
hliníku / profilů s malými rozměry, PVC

30 32 2 352613 372713

Zařezávací list
Aplikace: Dřevo, PVC 
Ponorný řez do měkkého a tvrdého dřeva, PVC 
Přerušení řezání do dřeva 
Zarovnávací řez po délce do dřeva

34 40 2 352612 372706

Zarovnávací kotouč
Aplikace: Dřevo, kov, PVC 
Ponorný řez do plného dřeva 
Zarovnávací řez do dřeva 
Řezání ocelových / měděných / hliníkových / 
kovových trubek 
Řezání PVC trubek po délce

85 20 2 352614 372720

Škrabka
Aplikace: 
Odstranění lepidla, barvy a laku, 
tvrdých a křehkých zbytků lepidel na koberce

50 28 2 352611 372690

20 ks sada príslušenství pro multifunkční nářadí:
2 x bimetalový zařezávací list 30 mm 
1 x zařezávací list 34 mm 
1 x zarovnávací kotouč 85 mm 
1 x škrabka 50 mm 
5 x brusný papír G60 
5 x brusný papír G80 
5 x brusný papír G120

20 352610 372683

Popis Zrnitost A x B  
mm Množství Obj. č 

4932-
EAN kód 

4002395-

Brusný papír – suchý zip 
Aplikace: dřevo, kov, PVC 
Broušení v úzkých prostorách jako kouty,  
podél hrany, v omezených oblastech a  
stísněných prostorách, broušení povrchu skvrn

60 80 x 80 10 352671 373291

80 80 x 80 10 352672 373307

120 80 x 80 10 352673 373314

Brusná deska 80 x 80 1 352429 370887



30 mm

140 mm

✗ ✓

80 PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRÍSLUŠENSTVÍ

9
sec

11
sec

12
sec

344312 312085

358225 325528

373501 351862

5
sec

7
sec

Popis Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

WB 1

Řešení pro všechny vrtací aplikace v špatně přístupných 
prostorech.

Výška hlavy pouze 30 mm umožňuje vrtání v špatně přístupných 
prostorech.

Dřík 1⁄4" hexagon je vhodny do sklíčidla i přímého uchycení pro bity.

Magnetické uchycení bitů o standardní velikosti 1⁄4" hexagon.

Adaptér možno otáčet o 360°.

Průmyslová kvalita do 11 Nm momentu a 400 min-1

Robustní převody vyrobené ze speciálně kalené oceli.

Matice FIXTEC

Nejrychlejší řešení pro výměnu ostří, které tu kdy bylo.

FIXTEC: Kotouč možno vyměnit během několika sekund bez 
použití dalšího nástroje

12 sekund od povolení a vyjmutí starého kotouče až po upnutí  
a utáhnutí kotouče nového

Pouze 8 mm tlouštky umožní lepší využití kotouče

Kompatibilní se všemi uhlovými bruskami se závitem M14 na 
hřídeli.

S otvory pro použití povolit matici standarním způsobem.

Xtractor

Ideální řešení pro odstraňování prachu.

Xtractor lze používat u všech domících vysavačů  
a průmyslových zařízení na odstraňování prachu s  
průměrem hadice od 26 – 41 mm.



B

B

A

A

A

B

A

B

81PŘÍSLUŠENSTVÍ

BRUSNÝ PAPÍR – SUCHÝ ZIP

BRUSNÝ PAPÍR – UCHYCENÍ SVORKOU

BRUSNÝ PAPÍR – SUCHÝ ZIP

ZÁKLADNÍ DESKY

Popis Zrnitost A 
mm

B 
mm Množství Obj. č 

4932-
EAN kód 

4002395-

Brusný papír 60 115 107 10 352420 370795

Brusný papír 80 115 107 10 352421 370801

Brusný papír 120 115 107 10 352422 370818

Brusný papír 240 115 107 10 352423 370825

Popis Zrnitost A 
mm

B 
mm Množství Obj. č 

4932-
EAN kód 

4002395-

Brusný papír 60 115 140 10 352424 370832

Brusný papír 80 115 140 10 352425 370849

Brusný papír 120 115 140 10 352426 370856

Brusný papír 240 115 140 10 352427 370863

Popis Zrnitost A 
mm

B 
mm Množství Obj. č 

4932-
EAN kód 

4002395-

Brusný papír 60 115 115 10 352925 375837

Brusný papír 80 115 115 10 352926 375844

Brusný papír 120 115 115 10 352927 375851

Brusný papír 240 115 115 10 352928 375868

Popis Ø 
mm

Počet  
otvorů

Obj. č 
4932-

EAN kód 
4002395-

Základní deska pro EX 125 ES
Kompletní s pryžovým kotoučem

125 8 352870 375288

Základní deska pro EX 150 E
Kompletní s pryžovým kotoučem

150 6 352871 375295

Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku.
Typ zrnění: umělý korund, polootevřený. Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru.

Perforované brusné kotouče na dřevo, nátěry, lak, omítku.
Typ zrnění: umělý korund, polootevřený. Pojivem je umělá pryskyřice na speciálním netrhavém papíru



82 INDEX

INDEX

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 06 – 25

18 V  10 – 14
BSB 18 LI PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V 10
BSB 18C LI VELMI KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V 10
BSB 18 G LI PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18 V 11
BS 18 G LI 18 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 11
BS 18C LI VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 18 V 12
BSS 18C LI VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18 V 12
BBH 18 LI AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 18 V 13
BUS 18 LI ŠAVLOVÁ PILA 18 V 13
BKS 18 LI OKRUŽNÍ PILA 18 V 14
BST 18X-0 PŘÍMOČARÁ PILA 18 V 14
 
14,4 V 15 – 16
BSB 14C LI VELMI KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 14,4 V 15
BSB 14 G LI 14,4 V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 15
BS 14C LI VELMI KOMPAKTNÍ VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 14,4 V 16
BS 14 G LI 14,4 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 16

12 V 17 – 21
BSB 12 G NICD PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 12 V 17
BS 12 G NICD 12 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK 17
BWS 12C LI 12 V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 18 – 19
BS 12C2 LI DVOURYCHLOSTNÍ, KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12 V 20
BS 12C LI VELMI KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK / VRTAČKA 12 V 21
BSS 12C LI VELMI KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 12 V 21

3,6 V  23
SE 3.6 LI 3,6 V INLINE ŠROUBOVÁK 23

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ 23
AKU SVÍTILNY 12/14,4/18 V 23

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY  24 – 25

AKUMULÁTORY 25
L1830R 18 V PRO LI-ION 3,0 AH 25
L1815R 18 V PRO LI-ION 1,5 AH 25
L1430R 14,4 V PRO LI-ION 3,0 AH 25
L1415R 14,4 V PRO LI-ION 1,5 AH 25
M1430R 14,4 V NIMH 3,0 AH 25
B1415R 14,4 V NICD 1,4 AH 25
L1215 12 V PRO LI-ION 1,5 AH 25
M1230R 12 V NIMH 3,0 AH 25
B1215R 12 V NICD 1,4 AH 25
SL 3.6 3,6 V LI-ION 1,5 AH 25
SB 3.6 3,6 V NICD 1,4 AH 25

NABÍJEČKY 25
AL 9618 9,6 – 18 V 25
BL 1218 12 - 18 V 25
LL 1230 12 V 25
LA 036 3,6 V 25

KLADIVA  26 – 35

AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 18 V 28
BBH 18 LI AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 18 V 28

VRTACÍ KLADIVA 28 – 29
BH 22 E VRTACÍ KLADIVO SDS-PLUS 28
BH 24 E VRTACÍ KLADIVO SDS-PLUS 29

KOMBINOVANÉ KLADIVA 29 – 34
KH 24 XE KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 29
KH 26 E KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 30
BH 26 LXE KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 30
KH 28 SUPER XE KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 31
PN 3500 X KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-PLUS 32
KH 5 E KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-MAX 33
PN 11 E VELKÉ KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS-MAX 34

SEKACÍ KLADIVA 32 - 33
PM 3 SEKACÍ KLADIVO SDS-PLUS 32
MH 5 E SEKACÍ KLADIVO SDS-MAX 33

VELKÉ BOURACÍ KLADIVO 34
PM 10 E VELKÉ BOURACÍ KLADIVO SDS-MAX 34

VRTAČKY 36 – 43

VRTAČKY 38
BE 650 R VRTAČKA 38
BE 705 R VRTAČKA 38
B4-1050 ST VRTAČKA 38

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKY 39 – 41
SBE 500 R PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 39
SBE 570 R PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 39
SBE 600 R PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 39
SBE 650 R PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 40
SB2-650 PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 40
SB2E 750 RX ST PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA S VELKÝM MOMENTEM 40
ERGOMAX PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA KONSTRUKCE „L“ 41
SB 20-2E PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 41
SB 22-2E PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 41

DIAMANTOVÁ VRTAČKA 42
DB 1500-2 E DIAMANTOVÁ VRTAČKA 42

DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO 42
MFE 1500 DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO 42

ŠROUBOVÁKY 43
S 2500 E ŠROUBOVÁK PRO ŠAMOŘEZNÉ ŠROUBY 43
S 4000 E ŠROUBOVÁK NA SUCHÉ TECHNOLOGIE 43

OPRACOVÁNÍ KOVŮ 44 – 57

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKY 47 – 51
WS 6-115 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 47
WS 6-125 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 47
WS 9-115 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 48



83INDEX

INDEX

WS 9-125 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 48
WS 11-115 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 49
WS 11-125 MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 49
WS 12-125 XE MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 50
WSC 14-125 MX MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 51
WSE 14-125 MX MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 51

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKY 52 – 54
WS 21-180 E VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 52
WS 21-230 E VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 52
WS 21-230 E GVX VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 52
WS 24-180 E VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 53
WS 24-230 E VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 53
WS 24-230 E GVX VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA 54

PŘÍMÁ BRUSKY 55
GS 500 E PŘÍMÁ BRUSKA 55
GSL 600 E PŘÍMÁ BRUSKA 55

LEŠTIČKA 56
PE 150 LEŠTIČKA 56

BRUSKA 56
SE 12-180 BRUSKA 56
 
ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV 57
SMT 355 ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOV 57

OPRACOVÁNÍ DŘEVA 58 – 72

FRÉZKY 60 – 61
MF 1400 KE COMBO FRÉZKA 60
OF 2050 E HORNÍ FRÉZKA 61

HOBLÍK 61
PL 750 HOBLÍK 61

PRÍMOCARÉ PILY 62 – 63
PST 500 X PŘÍMOČARÁ PILA 62
STEP 90 X PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM 62
ST 800 XE PŘÍMOČARÁ PILA SE ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM 63
STEP 1200 BX PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM DRŽENÍM 63
STEP 1200 XE PŘÍMOČARÁ PILA SE ŽEHLIČKOVÝM DRŽENÍM 63

OKRUŽNÍ PILY 64 – 65
MBS 30 TURBO MULTIFUNKČNÍ PILA NA STAVEBNÍ MATERIÁL 64
TS 55 E PONORNÁ OKRUŽNÍ PILA 64
KS 55 C OKRUŽNÍ PILA 165 MM 65
KS 66 C OKRUŽNÍ PILA 185 MM 65

ŠAVLOVÁ PILY 66
US 400 XE MINI ŠAVLOVÁ PILA 66
US 900 XE ŠAVLOVÁ PILA 66
US 1300 XE ŠAVLOVÁ PILA 66

BRUSKY 67 – 68
EX 125 ES EXCENTRICKÁ BRUSKA 67
EX 150 E EXCENTRICKÁ BRUSKA 67
FDS 140 RUČNÍ DELTA BRUSKA 67
FS 280 BRUSKA ½ BRUSNÉHO PLÁTNA 68
HBS 1000 E PÁSOVÁ BRUSKA 68
BBSE 1100 PÁSOVÁ BRUSKA 68

STOLOVÁ PILA 69
TS 250 K STOLOVÁ PILA 69

POKOSOVÁ PILA S POTAHEM 70
PS 305 DG POKOSOVÁ PILA S POTAHEM 70

UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE 70
PSU 2500 UNIVERZÁLNÍ STOJAN K PILE 70

TŘÍNOHÝ SVĚRÁK 70
AU 1000 TŘÍNOHÝ SVĚRÁK 70

VYSAVAČE 71
AP 250 ECP VYSAVAČ 25 L 71
AP 300 ELCP VYSAVAČ 30 L 71

HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE 72
PT 560 HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 72
PT 600 EC HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 72

PŘÍSLUŠENSTVÍ 73 – 81

SADY PRÍSLUŠENSTVÍ 73 – 75
PLÁTEK DO PŘÍMOČARÉ PILY DO DŘEVA / PLASTU / OCELI 76
PILOVÉ PLÁTKY NA DŘEVO / PLAST / KOV 76
SDS-PLUS VRTÁKY – 2 BŘITÉ / BALENÍ 10 KS 77
SDS-MAX VRTÁKY – 2 BŘITÉ 77
SDS-PLUS SEKÁČE 77
SDS-MAX SEKÁČE 77
SADA NÁSTROJŮ PRO FRÉZKU 77
VRTÁKY DO ZDIVA 78
VYSOCE VÝKONÉ BIMETALOVÉ KRUHOVÉ PILKY / SYSTÉMOVÉ DOPLŇKY 78
VODICÍ LIŠTA 78
KOTOUČE PRO OKRUŽNÍ PILY 78
PRÍSLUŠENSTVÍ PRO BWS 12C MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 79
PRÍSLUŠENSTVÍ – HORKOVZUDŠNÉ PISTOLE 79
PRÍSLUŠENSTVÍ 80
BRUSNÝ PAPÍR – SUCHÝ ZIP 81
BRUSNÝ PAPÍR – UCHYCENÍ SVORKOU 81
BRUSNÝ PAPÍR – SUCHÝ ZIP 81
ZÁKLADNÉ DESKY 81



Všechny typy nářadí AEG prošly nejnáročnějšími 
testy a kontrolami před započetím výroby, aby 
bylo dosaženo vysoké kvality, kterou uživatel 
očekává.

Každý kus našeho nářadí je vyroben s vědomím poskytnutí záruky 3 roky. Stačí zaregistrovat každý nově 
koupený stroj na www.aeg-powertools.cz do třiceti dnů od data nákupu. 

Akumulátory a nabíječky a také příslušenství dodávané se strojem nejsou předmětem prodloužené záruky 3 roky.

3 ROKY ZÁRUKA

© AEG POWERTOOLS 

Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek  
popisují aktuální stav a mohou být bez upozornění změněny.  

Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme. 

4939 5931 93

AEG ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, slibuje předat své dědictví a pocity. 
Velký výkon, inovativní pracovní výsledky pro profesionální pracovníky 

dneška i budoucnosti.

AKU/KLADIVA/VRTAKY NA KOV/
PŘÍSLUŠENSTVÍ NA DŘEVO

K tržišti 15/2 - vchod z ulice Na tržišti
Tel: 251552668 Mob: 777000174-3 e-mail: info@inttec.cz


